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男子10年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 5.72

2 2 Wong Heung Yin Jeff 黃向言 289 M 2010 5.83

3 1 LAM LOK HEI 林樂熙 275 M 2010 5.90

4 2 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 281 M 2010 6.03

5 2 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 6.31

6 1 FAN AN CHUN 范安淳 272 M 2010 6.43

7 2 Wong Koon Fung 黃貫峰 290 M 2010 6.70

8 1 Lau Chung Yin Austin 劉頌賢 276 M 2010 6.89

9 2 LO YAT HIN BERNARD 羅逸軒 282 M 2010 6.94

10 1 Chan Aaden 陳亦騫 267 M 2010 7.16

男子11年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 5.83

2 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 5.92 5.912

3 1 Lam Sing Ayden 林昇 298 M 2011 5.92 5.914

4 2 Sung Sze Long 宋思朗 715 M 2011 6.02

5 2 Sin Ho Yin Maxi 洗昊橪 695 M 2011 6.14

6 2 TAM CHUN HIN 譚雋騫 309 M 2011 6.23

7 1 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 6.25

8 2 TANG QIJIA 湯騏嘉 310 M 2011 6.37

9 2 Tse Ming Lam 謝明霖 312 M 2011 6.46 6.453

10 2 Tse Wai Ching 謝瑋澄 313 M 2011 6.46 6.457

11 1 CAI LIJI 蔡立基 292 M 2011 6.52

12 1 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 294 M 2011 8.06

13 1 Mah Yik Hay 馬亦希 304 M 2011 8.42

1 Chan Wang To 陳泓滔 293 M 2011 DNS

男子12年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chiu Ching Yin 趙正然 320 M 2012 6.52

2 1 Kong Pak Sum 江柏琛 323 M 2012 6.64

1 2 Yeung Wing Hang 楊永鏗 333 M 2012 6.87

2 2 Wan Ho Tim 尹昊添 330 M 2012 6.97

3 2 Yeung Ting Yin 楊鼎賢 332 M 2012 7.05

3 1 Chan Tsun Yin Aiden 陳峻然 318 M 2012 7.16

4 2 Kwok Pui Hei 郭沛熙 686 M 2012 7.34

5 2 Yu Kwan Nok 余君諾 688 M 2012 7.58

4 1 SEBASTIEN BEZOMBES 宋文熙 328 M 2012 7.83

5 1 Ho Cheuk Him 何卓謙 321 M 2012 8.66

6 2 Tsang Lap Yan 曾立仁 329 M 2012 8.76

6 1 Mak Cheuk Kiu 麥卓喬 326 M 2012 10.29
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1 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 325 M 2012 DNS

1 Or Ho Long 柯昊朗 327 M 2012 DNS

2 Yip Ka Hang Cason 葉家烆 334 M 2012 DNS

2 Louis- Andre Noel 陳樂士 713 M 2012 DNS

女子10年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 5.73

2 1 Chui Hei Man 徐希敏 576 F 2010 6.02

3 1 YUNG NGA MAN 翁雅雯 586 F 2010 6.22

4 1 CHU MAN SUM 朱文心 575 F 2010 6.23

5 1 Choi Tin Oi 蔡天愛 574 F 2010 6.74

女子11年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chen Hoi Lam 陳凱琳 590 F 2011 5.97

2 1 Ching Hei Tung 程晞桐 592 F 2011 6.13

3 2 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 6.25 6.244

4 2 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 6.25 6.246

5 2 YU TSZ TUNG 余之彤 601 F 2011 6.32

6 2 ZHAO LOK YI 趙樂怡 605 F 2011 6.39

7 1 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 589 F 2011 6.45

8 2 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 603 F 2011 6.56

9 2 Ip Heung Ching 葉向晴 696 F 2011 6.76

10 1 Chu Cheuk Ki 朱芍淇 593 F 2011 7.38

11 1 Chan Cheuk Hei 陳卓希 587 F 2011 7.92

12 1 Cheng Kiu Chi Jeannie 鄭喬之 591 F 2011 8.17

女子12年組-30米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 616 F 2012 6.38

2 1 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 608 F 2012 6.76

3 2 Leeanne Lee 李嵐 621 F 2012 6.77

4 3 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 624 F 2012 7.13

5 2 Lau Yu Kiu 劉于僑 620 F 2012 7.38

6 1 Cheng Hang Chi 鄭幸知 610 F 2012 7.54 7.534

7 2 Lau Chung Yan Amelia 劉頌恩 618 F 2012 7.54 7.539

8 1 Chu Charis Tin Ching 諸天晴 613 F 2012 7.61

9 2 HUNG CHOI LING 洪彩玲 615 F 2012 7.62

10 1 CHOW PUI YIN 周沛妍 612 F 2012 7.82

11 1 Ho Sum Yau 何心柔 614 F 2012 7.87

12 3 CHEUNG SUM YUET 張心玥 634 F 2013 8.06

13 2 Lo Yuet Ching 羅悅澄 622 F 2012 8.48

14 3 Chu Man Chi 朱文姿 632 F 2013 8.73
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15 3 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 626 F 2012 8.78

16 2 Lui Pui Ching 呂佩澂 623 F 2012 8.98

17 3 Yeung Wing Ching 楊詠晴 630 F 2012 9.07

18 2 LAM NATALIE GRACE 林希珈 617 F 2012 9.59

19 1 Chan Ming Wai 陳明慧 607 F 2012 10.31

20 3 Chan I Sum 陳懿芯 631 F 2013 10.89

1 Sik Carina Yok Ting 薛昱婷 606 F 2012 DNS

1 Cheree Aleydis Tam 譚琛予 611 F 2012 DNS

3 Veanna He 何心玹 627 F 2012 DNS

男子05年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 KWAI MAN YIU 桂文耀 12 M 2005 8.39

2 2 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 8.41

3 1 Chan Yu Hei 陳雨曦 2 M 2005 8.79

4 2 Leo Chan Ho Long 陳皓朗 21 M 2005 8.86

5 3 Tsang Lok To Jeremy 曾樂圖 30 M 2005 9.00

6 1 CHAN CHIN FAI 陳展暉 1 M 2005 9.03

7 3 YUE HO KAN ANDREW 虞浩勤 41 M 2005 9.08

8 3 Ting Yat Kiu Elden 丁一翹 28 M 2005 9.13

9 3 HA TSZ YEUNG BOSCO 夏梓揚 675 M 2005 9.14

10 1 CHOI WANG HIM 蔡弘謙 4 M 2005 9.15

11 3 KONG CHI YOUNG 江子洋 677 M 2005 9.18

12 3 Zhu Kin Man 祝建民 43 M 2005 9.25

13 2 Hui Shing Ho 許承灝 11 M 2005 9.32

14 1 CHOI WANG IP 蔡弘燁 5 M 2005 9.42

15 2 Lai Tsun Pak Justin 黎浚柏 15 M 2005 9.57

16 3 WONG KA HEI 汪嘉熙 678 M 2005 9.76

17 2 Leung Chi Ming 梁智銘 22 M 2005 9.83

18 1 Cheung Cheuk Fung 張焯峰 3 M 2005 10.34

1 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 DNS

1 Ho Yin Cho 何彥祖 10 M 2005 DNS

2 LEE CHING YU 李澄宇 20 M 2005 DNS

男子05年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 KWAI MAN YIU 桂文耀 12 M 2005 8.32

2 2 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 8.41

3 3 Chan Yu Hei 陳雨曦 2 M 2005 8.59

4 7 Leo Chan Ho Long 陳皓朗 21 M 2005 8.72

5 5 Tsang Lok To Jeremy 曾樂圖 30 M 2005 8.82

6 4 YUE HO KAN ANDREW 虞浩勤 41 M 2005 8.87

7 1 CHAN CHIN FAI 陳展暉 1 M 2005 8.98

8 8 Ting Yat Kiu Elden 丁一翹 28 M 2005 9.02
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男子06年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Magnus Johannsson 吳君浩 77 M 2006 8.61

2 3 Liu King Tin Alvin 廖敬天 73 M 2006 8.68

3 1 Chan Ho Ching 陳浩政 46 M 2006 8.88

4 1 Chow Sing Hong 周乘匡 54 M 2006 8.94

5 2 JIN TIN 金天 59 M 2006 9.10

6 1 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 44 M 2006 9.12

7 3 Look Chun Kiu 陸俊喬 75 M 2006 9.20

8 3 Ng Ching Lam 吳政嵐 79 M 2006 9.26

9 3 LIN KING 林璟 72 M 2006 9.31

10 3 Leung Yat Long Silas 梁逸朗 69 M 2006 9.44

11 4 YIU KING HEI 姚景熹 99 M 2006 9.48

12 4 WONG TSZ YIN 黃祉賢 95 M 2006 9.54

13 2 KUANG KA YUI 鄺家睿 62 M 2006 9.74

14 2 LAW NOK YIN 羅諾然 63 M 2006 9.76

15 4 Wong Tsz Sing 黃子惺 697 M 2006 9.84

16 4 NG PUI YU 吳沛儒 80 M 2006 9.86

17 4 TIN DAVID HON CHING 田瀚清 86 M 2006 9.89

18 1 HO LING KAN LINCOW 何令勤 55 M 2006 10.12

19 2 KONG TSZ CHUN 江祉進 61 M 2006 10.35

20 2 KADEN KAN 簡柏賢 60 M 2006 10.62

21 2 Leung Chun Ho 梁駿豪 67 M 2006 10.62

22 4 WONG KA HEI 黃嘉熹 90 M 2006 10.80

1 CHAN HEI LONG 陳希浪 45 M 2006 DNS

1 CHEN LAP HANG 陳立衡 49 M 2006 DNS

1 CHENG HO FUNG 鄭皓丰 51 M 2006 DNS

2 Leung Yat Long Silas 梁逸朗 69 M 2006 DNS

3 Lian Sau Hin 連修顯 70 M 2006 DNS

4 YIU KING HEI 姚景熹 99 M 2006 DNS

4 Wong Tsz Sing 黃子惺 697 M 2006 DNS

男子06年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Magnus Johannsson 吳君浩 77 M 2006 8.60

2 5 Liu King Tin Alvin 廖敬天 73 M 2006 8.67

3 6 Chow Sing Hong 周乘匡 54 M 2006 8.90

4 3 Chan Ho Ching 陳浩政 46 M 2006 8.96

5 7 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 44 M 2006 9.15

6 1 Look Chun Kiu 陸俊喬 75 M 2006 9.41

7 8 Ng Ching Lam 吳政嵐 79 M 2006 9.46

2 JIN TIN 金天 59 M 2006 DNS
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男子07年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAU HO YIN 周昊賢 114 M 2007 8.94

2 4 LAU LIK HANG 劉力行 150 M 2007 9.15

3 6 YAN CHUN YU 顏駿宇 171 M 2007 9.17

4 6 TAM CHUN HEI 譚浚熙 166 M 2007 9.28

5 3 Hui Yik Yeung Colby 許奕暘 144 M 2007 9.33

6 5 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 160 M 2007 9.35

7 5 LEE WING YIN 李穎言 154 M 2007 9.36

8 7 CHAN MAN TIK 陳文廸 109 M 2007 9.42

9 3 HO KA HOU 何嘉鎬 142 M 2007 9.43

10 7 YIP KA YEUNG 葉嘉洋 177 M 2007 9.46

11 6 Wong Long Kaa Jan 黃朗嘉 169 M 2007 9.47

12 4 KWOK CHUN TING 郭俊廷 147 M 2007 9.52

13 5 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 156 M 2007 9.54

14 4 LAM TSZ YEUNG 林梓洋 148 M 2007 9.55 9.547

15 5 MOK PA K TO 莫泊圖 162 M 2007 9.55 9.549

16 4 LAW TSZ HIN 羅子軒 152 M 2007 9.57

17 7 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 174 M 2007 9.59

18 7 YUNG HOI HIM 容愷謙 180 M 2007 9.68

19 2 CHEN XI LONG 陳熙龍 116 M 2007 9.70

20 3 HO TIN WING 何天穎 143 M 2007 9.73

21 7 NG TSZ HO 吳子顥 647 M 2007 9.74 9.733

22 3 CHU CHUN PANG 朱俊鵬 130 M 2007 9.74 9.735

23 4 LEE LEONG NGAI 李亮毅 153 M 2007 9.77

24 1 CHAN HEI MAN 陳希文 105 M 2007 9.83

25 2 CHIANG KWAN YIN 蔣鈞然 123 M 2007 9.86

26 2 Cheung Pak To 張栢濤 122 M 2007 10.03

27 7 YIP TOBIAH 葉栢韜 178 M 2007 10.04

28 7 YEUNG TSZ FAI 楊子輝 173 M 2007 10.07

29 6 Wong Yau Fung 黃祐烽 170 M 2007 10.09

30 3 FU SHEUNG HUM 傅尚謙 137 M 2007 10.11 10.103

31 5 LIU KAM HO 劉錦浩 158 M 2007 10.11 10.109

32 3 Chung Tsz Ming 鍾子明 134 M 2007 10.14 10.135

33 1 CHAN CHUN TING 陳俊廷 104 M 2007 10.14 10.138

34 5 Leung Ka Nok 梁嘉諾 155 M 2007 10.16

35 1 CHAN CHIN HANG 陳展鏗 102 M 2007 10.19 10.181

36 6 TANG LONG HEI 鄧朗希 167 M 2007 10.19 10.182

37 2 CHOW MAN HEI 周文希 126 M 2007 10.22

38 1 Boateng Samuel Kwasi 森母寶頓 101 M 2007 10.23

39 2 Choi Cheung Wai 蔡祥懷 124 M 2007 10.24

40 2 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 120 M 2007 10.26

41 2 CHENG YAT HEI 鄭日熙 119 M 2007 10.28

42 4 Ip Chun Yin 葉璡彥 145 M 2007 10.32
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43 6 Ngai Marcus Siu Yin 魏肇延 165 M 2007 10.37

44 6 NG HEI YAT 吳希溢 164 M 2007 10.46

45 3 CHU CHUN YU 朱俊宇 131 M 2007 10.56

46 4 Lau Kwun Hei 劉冠希 149 M 2007 10.70

47 3 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 139 M 2007 10.96

48 5 MAK WANG HEI 麥宏熙 161 M 2007 11.01

49 1 Chan Chun Ki 陳雋錡 103 M 2007 11.11

50 4 Lau Wai Lun 劉偉倫 151 M 2007 11.47

51 1 Chan Long Yiu 陳朗堯 108 M 2007 11.64

1 CHAN MAN TIK 陳文廸 110 M 2007 DNS

6 WONG CHING KIU ISAAC 黃政喬 168 M 2007 DNS

7 YU SUNG MING 余崇名 179 M 2007 DNS

男子07年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 CHAU HO YIN 周昊賢 114 M 2007 8.87

2 2 LAU LIK HANG 劉力行 150 M 2007 9.12 9.112

3 8 CHAN MAN TIK 陳文廸 109 M 2007 9.12 9.113

4 3 YAN CHUN YU 顏駿宇 171 M 2007 9.22

5 5 Hui Yik Yeung Colby 許奕暘 144 M 2007 9.29

6 7 TAM CHUN HEI 譚浚熙 166 M 2007 9.30

7 4 LEE WING YIN 李穎言 154 M 2007 9.44

8 1 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 160 M 2007 9.51

男子08年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 WONG LAI FUNG 王醴鋒 654 M 2008 9.19

2 3 LAU CHUN HEI EASON 劉俊熙 207 M 2008 9.59

3 6 IP TIN LONG 葉天朗 233 M 2008 9.86

4 4 Lo Chung Wang Hazel 羅宗弘 217 M 2008 9.87

5 5 LUI WAI CHI 呂懷知 219 M 2008 10.02 10.015

6 7 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 649 M 2008 10.02 10.018

7 5 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 223 M 2008 10.04 10.038

8 6 WONG LAI CHUN 黃禮俊 230 M 2008 10.04 10.039

9 5 MOK SIU WAI 莫小為 220 M 2008 10.09

10 1 CHAN BO JUN 陳博俊 181 M 2008 10.10

11 1 CHONG YUI WUN 莊睿桓 188 M 2008 10.16

12 2 Hung Pok ChuenJamie 洪博銓 199 M 2008 10.18

13 4 Li Wang Yui 李泓睿 213 M 2008 10.19

14 3 Lai Chin Long 賴展朗 203 M 2008 10.20

15 7 FUNG NOK YIN 馮諾言 656 M 2008 10.22

16 3 Lam Ho Fung 林浩峰 204 M 2008 10.29 10.281

17 7 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 639 M 2008 10.29 10.285

18 2 HUI SIU CHUNG 許肇中 197 M 2008 10.32



飛達兒童田徑聯賽2017第一站

19 3 Kwok Wing Fung 郭泳鋒 202 M 2008 10.34 10.333

20 1 CHAN TSZ KIT 陳杍杰 184 M 2008 10.34 10.338

21 2 Huey Tsz Fung, Marco 許子鋒 196 M 2008 10.38

22 5 NG CARLOS 吳俊霆 221 M 2008 10.42

23 4 LEUNG KING BOND 梁敬邦 211 M 2008 10.48

24 4 LIU YU HO 劉裕豪 216 M 2008 10.56

25 7 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 648 M 2008 10.57

26 5 盧愷然 218 M 2008 10.59

27 5 Soon Wan Kiu 孫允翹 225 M 2008 10.61 10.603

28 7 YAM TSUN HEI 任浚晞 651 M 2008 10.61 10.609

29 1 Chu Ron Victor 朱立言 190 M 2008 10.68

30 2 ETHAN KAN 簡柏翹 194 M 2008 10.73

31 2 KWOK WAI LUN 郭偉倫 201 M 2008 10.74

32 2 Issac To 杜誌軒 200 M 2008 10.79

33 6 Yu King Yin 余敬然 234 M 2008 10.87

34 5 SHEN YU HEI 沈宇曦 M 2008 10.91

35 4 Leung Yan Long 梁昕朗 212 M 2008 10.93

36 4 LIU CHIT LONG 廖哲朗 215 M 2008 10.94

37 1 CHAN SIU KEUNG 陳少強 183 M 2008 10.95

38 4 LIU CHIT HEI 廖哲希 214 M 2008 11.02

39 1 Chan Hoi Hei 陳海晞 182 M 2008 11.06

40 6 ZHUANG GUANGFENG 莊廣鋒 235 M 2008 11.10

41 2 HUANG HO YI 黃灝懿 195 M 2008 11.18

42 6 WAN SHING YU 溫承諭 229 M 2008 11.22

43 2 Chung Chiu Ming 鍾超明 193 M 2008 11.28

44 1 Choy Chun Yin Leo 蔡俊賢 189 M 2008 11.29 11.288

45 3 LAM WING TO 林詠滔 205 M 2008 11.29 11.289

46 1 Chu Tsz Yuen Joseph 朱梓源 191 M 2008 11.34

47 6 YEUNG WANG HEI MAXX 楊泓熹 231 M 2008 11.53

48 3 LEUNG HO CHING HORUS 梁皓程 210 M 2008 11.65

3 LEE KA HEI 李嘉熙 209 M 2008 DNS

6 TAI YAT HEI TRAVUS 戴溢希 226 M 2008 DNS

7 Lau Chun Hei Jason 劉俊熙 704 M 2008 DNS

男子08年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 WONG LAI FUNG 王醴鋒 654 M 2008 9.25

2 2 LAU CHUN HEI EASON 劉俊熙 207 M 2008 9.40

3 3 IP TIN LONG 葉天朗 233 M 2008 9.55

4 4 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 223 M 2008 9.85

5 7 Lo Chung Wang Hazel 羅宗弘 217 M 2008 9.89

6 8 WONG LAI CHUN 黃禮俊 230 M 2008 9.90

7 1 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 649 M 2008 9.91

8 5 LUI WAI CHI 呂懷知 219 M 2008 10.20
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男子09年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Lau Wai Nok 劉煒諾 706 M 2009 9.61

2 3 Lau Yik Chung 劉易宗 257 M 2009 9.70

3 3 Wong Shi Kam 黃仕淦 263 M 2009 10.12

4 1 Chau Samuel 周恩溢 244 M 2009 10.20

5 2 Kwong Tsz Kit 鄺子傑 254 M 2009 10.26 10.251

6 4 TSANG LONG CHING 曾朗晴 638 M 2009 10.26 10.252

7 4 WONG YING WAI 黃英偉 265 M 2009 10.33

8 2 Cheyng Cheng Me, Michael 張井米 245 M 2009 10.38

9 4 YUNG CHI BEN 翁子濱 266 M 2009 10.44

10 3 TAM MAN HEI 譚文熙 261 M 2009 10.46

11 4 LAU YAT LAAM NIGEL 劉溢嵐 646 M 2009 10.46

12 4 Wong Chit Hei Max 王哲希 705 M 2009 10.47

13 1 Chan Yik Hei 陳奕僖 242 M 2009 10.53

14 3 Zhang Sui Ching 張瑞程 571 M 2009 10.69

15 1 CHAN KWAN POK 陳鈞博 239 M 2009 10.92

16 2 Eugene Leung 梁祐騫 250 M 2009 11.02

17 1 Chan Pak Yui 陳柏睿 241 M 2009 11.04

18 1 CHAN CHIN CHEONG JASON陳展鏘 237 M 2009 11.14

19 4 廖絃稀 302 M 2009 11.16

20 3 Leung Ho 梁皓 259 M 2009 11.24

21 2 Chiang Man Hei 蔣汶熹 246 M 2009 11.40

22 2 Chow Pok Ngo 周博傲 248 M 2009 11.71

23 3 Lau Yan Ho 劉昕灝 256 M 2009 11.76

24 2 Ho Man Hei 何文熹 251 M 2009 11.83

25 1 Chan Lok Kan Asher 陳樂勤 240 M 2009 12.41

26 1 Chan Chun Ho Elvis 陳雋濠 238 M 2009 12.44

27 3 Sun Ho Long 孫皜朗 260 M 2009 12.92

2 HUI TIN YEUNG 許天洋 252 M 2009 DNS

男子09年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lau Yik Chung 劉易宗 257 M 2009 9.61

2 4 Lau Wai Nok 劉煒諾 706 M 2009 9.70

3 3 Wong Shi Kam 黃仕淦 263 M 2009 10.28

4 6 Chau Samuel 周恩溢 244 M 2009 10.39

5 2 Kwong Tsz Kit 鄺子傑 254 M 2009 10.49

6 7 TSANG LONG CHING 曾朗晴 638 M 2009 10.69

7 8 Cheyng Cheng Me, Michael 張井米 245 M 2009 10.71

1 WONG YING WAI 黃英偉 265 M 2009 DNS

男子10年組-60米
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總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Wong Sze Pok 黃詩博 291 M 2010 10.05

2 3 Tsang Lok Yung Jacob 曾樂融 288 M 2010 10.27

3 1 Ho Chin Long 何戩朗 273 M 2010 10.39

4 2 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 10.95

5 1 Cheung Chin Long 張展朗 271 M 2010 10.99

6 2 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 11.09

7 2 LAM LOK HEI 林樂熙 275 M 2010 11.12

8 3 TING NGAI CHUN 丁毅臻 285 M 2010 11.29

9 3 Wong Heung Yin Jeff 黃向言 289 M 2010 11.39

10 1 Chan Lit Wai 陳烈為 269 M 2010 11.41

11 2 Sun Yat Long 孫日朗 284 M 2010 12.07

12 1 FAN AN CHUN 范安淳 272 M 2010 12.28

13 2 Max Chan Hin Kiu 陳顯翹 283 M 2010 12.38

14 1 Chan Hui Chung 陳煦仲 268 M 2010 12.42

15 3 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 12.50

16 3 Ting Pak Yin 丁栢然 286 M 2010 12.59

17 2 LEUNG TUNG YIN 梁棟然 279 M 2010 12.95

18 1 Chen Kiu Hei 陳喬羲 270 M 2010 13.00

19 2 LO YAT HIN BERNARD 羅逸軒 282 M 2010 13.36

男子10年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 Wong Sze Pok 黃詩博 291 M 2010 10.12

2 3 Ho Chin Long 何戩朗 273 M 2010 10.39

3 2 Tsang Lok Yung Jacob 曾樂融 288 M 2010 10.54

4 7 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 10.79

5 1 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 10.81

6 5 Cheung Chin Long 張展朗 271 M 2010 10.86

7 4 LAM LOK HEI 林樂熙 275 M 2010 10.92

8 8 TING NGAI CHUN 丁毅臻 285 M 2010 11.40

男子11年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Leung Kin Chai 梁建齊 300 M 2011 10.95

2 3 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 11.16

3 1 Lam Sing Ayden 林昇 298 M 2011 11.25

4 3 YEUNG TZE LOK 楊子樂 316 M 2011 11.32

5 2 Ng Lok Hei 吳諾熹 305 M 2011 11.49

6 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 11.77

7 2 TAM CHUN HIN 譚雋騫 309 M 2011 11.80

8 1 Lau Chun Hang 劉駿亨 299 M 2011 11.87

9 3 TANG QIJIA 湯騏嘉 310 M 2011 12.01

10 3 Sung Sze Long 宋思朗 715 M 2011 12.20
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11 3 Tse Ming Lam 謝明霖 312 M 2011 12.31

12 2 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 12.43

13 1 LI MAN HIN 李汶軒 301 M 2011 13.33

14 2 Sham Kin Wang Caden 岑建泓 308 M 2011 14.19

15 3 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾澤邦 311 M 2011 14.81

16 3 Wan Wang Ip 溫弘燁 633 M 2011 15.35

17 1 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 294 M 2011 16.31

18 2 LUCAS TANG 鄧卓謙 303 M 2011 17.41

2 LIU IN HEI 廖絃稀 302 M 2011 DNS

男子11年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 Leung Kin Chai 梁建齊 300 M 2011 10.59

2 3 Lam Sing Ayden 林昇 298 M 2011 11.25

3 2 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 11.27

4 5 Ng Lok Hei 吳諾熹 305 M 2011 11.28

5 7 YEUNG TZE LOK 楊子樂 316 M 2011 11.38

6 4 TAM CHUN HIN 譚雋騫 309 M 2011 11.63

7 8 Lau Chun Hang 劉駿亨 299 M 2011 11.85

8 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 12.02

男子12年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chiu Ching Yin 趙正然 320 M 2012 12.86

2 1 Kong Pak Sum 江柏琛 323 M 2012 12.97

3 1 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 325 M 2012 13.00

4 2 Wan Ho Tim 尹昊添 330 M 2012 13.51

5 2 Yeung Wing Hang 楊永鏗 333 M 2012 13.55

6 1 Chan Tsun Yin Aiden 陳峻然 318 M 2012 14.28

7 2 SEBASTIEN BEZOMBES 宋文熙 328 M 2012 14.31

8 1 CHEUNG CHIU HONG 鄭朝匡 319 M 2012 15.01

9 2 Tsang Lap Yan 曾立仁 329 M 2012 15.22

10 1 Kwong Tsz Hang 鄺子恆 324 M 2012 15.56

11 2 Wong Yau Hei 黃佑熙 331 M 2012 16.66

12 2 Or Ho Long 柯昊朗 327 M 2012 17.56

13 1 Hoo Pak Hang Zachary 何柏緪 322 M 2012 18.55

2 Louis- Andre Noel 陳樂士 713 M 2012 DNS

男子12年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Kong Pak Sum 江柏琛 323 M 2012 12.46

2 5 Chiu Ching Yin 趙正然 320 M 2012 12.49

3 3 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 325 M 2012 12.50

4 7 Wan Ho Tim 尹昊添 330 M 2012 13.02
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5 6 Yeung Wing Hang 楊永鏗 333 M 2012 13.18

6 4 SEBASTIEN BEZOMBES 宋文熙 328 M 2012 14.09

7 8 CHEUNG CHIU HONG 鄭朝匡 319 M 2012 15.05

1 Chan Tsun Yin Aiden 陳峻然 318 M 2012 DNS

女子05年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 To Man Ching 杜文靖 369 F 2005 8.32

2 2 LING SZE WAN 凌詩韻 358 F 2005 8.42

3 3 IP TSZ TING 葉芷婷 679 F 2005 8.78

4 2 Tam Hoi Ching 譚凱澄 366 F 2005 8.91

5 2 Lau Yik Suen 劉易瑄 353 F 2005 9.01

6 3 Lau Wai Ching 劉煒晴 707 F 2005 9.03

7 3 LI SUM YEE 李心頤 681 F 2005 9.05

8 2 Rebecca May Gittings 賈曉瑜 364 F 2005 9.20

9 3 WONG WAI CHI 黃慧姿 373 F 2005 9.29

10 3 KWAN NOK CHING 關諾晴 676 F 2005 9.45

11 1 Kam Tsz Wing 甘祉穎 347 F 2005 9.53

12 1 Coco Johannsson 吳雨薇 344 F 2005 9.69

13 2 Ko Hoi Tik 高愷䨤 349 F 2005 10.08

14 1 Chan Yat To 陳溢陶 338 F 2005 10.12

15 1 CHING hOU yIU 程巧遙 342 F 2005 10.43

1 HO MAN TIK 何文迪 345 F 2005 DNS

1 Keung Jocelyn 姜穎彤 348 F 2005 DNS

2 NG CHUN CHING 吳俊晴 361 F 2005 DNS

女子05年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 To Man Ching 杜文靖 369 F 2005 8.41 8.411

2 5 LING SZE WAN 凌詩韻 358 F 2005 8.41 8.413

3 3 IP TSZ TING 葉芷婷 679 F 2005 8.81

4 6 Tam Hoi Ching 譚凱澄 366 F 2005 8.90

5 1 LI SUM YEE 李心頤 681 F 2005 9.24

6 2 Lau Yik Suen 劉易瑄 353 F 2005 9.25

7 8 Rebecca May Gittings 賈曉瑜 364 F 2005 9.35

8 7 Lau Wai Ching 劉煒晴 707 F 2005

女子06年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 388 F 2006 8.87

2 2 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 716 F 2006 8.91

3 1 CHEN JIAMIN 陳嘉敏 387 F 2006 8.94

4 5 CHOI SEASON 蔡思晨 668 F 2006 8.96

5 1 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 8.99
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6 2 Lau Kwan Yiu 劉君瑤 404 F 2006 9.14

7 1 CHUI TIN HENG 徐天行 392 F 2006 9.14

8 3 LEUNG CHING FEI 梁呈非 407 F 2006 9.15

9 1 Hong Yee Ching 康以晴 335 F 2006 9.15

10 2 LAM HEI YU 林晞榆 402 F 2006 9.21

11 3 LI WENQIN 李文沁 412 F 2006 9.24

12 2 Fung Tsz Ching 馮芷晴 394 F 2006 9.30 9.301

12 2 Jia Wai Yin 賈慧妍 396 F 2006 9.30 9.301

14 3 LEUNG YIM LAM SUMMER 梁燄林 410 F 2006 9.32

15 5 Poon Shun Ming 潘信明 699 F 2006 9.40

16 4 Suen Lok Yan 孫濼恩 421 F 2006 9.41

17 4 So Yan Ping 蘇殷平 420 F 2006 9.48

18 2 Lam Ching 林靖 401 F 2006 9.51

19 1 CHOW KWAN HIU 周君曉 391 F 2006 9.53

20 4 Luk Eunice 陸柔 415 F 2006 9.68

21 3 Lau Mei Yan 劉鎂恩 405 F 2006 9.68

22 1 CHEUNG KWAN LING 張琨苓 389 F 2006 9.70

23 2 Kwok Ting Ching 郭聽澄 399 F 2006 9.72

24 3 Leung Yan Suet 梁殷說 409 F 2006 9.77

25 3 LI HOI KAN KIKI 李凱勤 411 F 2006 9.84

26 5 WONG OI KUEN 黃愛娟 427 F 2006 9.92

27 4 TAI HEI WUN ASHLEY 戴希媛 422 F 2006 10.08

28 4 LIU YUAN BING 劉媛冰 413 F 2006 10.08

29 4 WONG LOK YAN 黃樂欣 426 F 2006 10.04

30 3 Leung Tsz Yuet 梁芷悅 408 F 2006 10.71

2 KO WING YIN 高詠妍 397 F 2006 DNS

5 YIO CHEUK YING 葉卓瑩 429 F 2006 DNS

5 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 674 F 2006 DNS

5 CHOI CHEUK LAM 蔡卓藍 684 F 2006 DNS

女子06年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 716 F 2006 8.81

2 7 Lau Kwan Yiu 劉君瑤 404 F 2006 8.86

3 4 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 388 F 2006 8.91

4 3 CHEN JIAMIN 陳嘉敏 387 F 2006 8.92

5 6 CHOI SEASON 蔡思晨 668 F 2006 9.00

6 1 CHUI TIN HENG 徐天行 392 F 2006 9.17 9.162

7 2 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 9.17 9.167

8 8 LEUNG CHING FEI 梁呈非 407 F 2006 9.28

女子07年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 So Wai Ki 蘇惠錡 485 F 2007 9.31
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2 5 TAM K AHUI 談嘉許 487 F 2007 9.34

3 4 LI SZE YING 李思瑩 472 F 2007 9.46

4 7 Kwok Pui Ying 郭佩瑩 687 F 2007 9.51

5 2 Ho Ying Ching Hegel 何映澄 450 F 2007 9.58

6 6 WU RACHEL 吳泳蓁 494 F 2007 9.58

7 7 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 660 F 2007 9.72

8 4 Lau Yik Shan 劉易姍 467 F 2007 9.75

9 2 Hun CheukYing 韓晫瑩 454 F 2007 9.76

10 3 KAM TSZ WAI ZEKI 甘芷蔚 455 F 2007 9.78

11 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA鄭千蔚 117 F 2007 9.80 9.804

12 7 Li Cheuk wing 李卓穎 685 F 2007 9.81 9.806

13 7 Siu Hoi Tai 蕭凱堤 701 F 2007 9.81

14 1 Cheung Hoi Ning Claeice 張豈寧 442 F 2007 9.86

15 1 CHAU YANISE KIU YAN 周橋欣 336 F 2007 9.87

16 6 Wong Tsz Yau 黃梓滺 490 F 2007 9.90

17 1 Cheung Nga Ching 張雅晴 443 F 2007 9.96 9.961

18 2 HU WING YU 胡詠瑜 453 F 2007 9.97 9.967

19 7 NG YEUK YIN 吳若言 662 F 2007 9.99

20 1 Erin Chan Yuet Kiu 陳悅翹 446 F 2007 10.06

21 3 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 460 F 2007 10.12

22 5 LIU YUET YIN 廖悅言 474 F 2007 10.12

23 5 Mai Tsz Ching 麥芷晴 475 F 2007 10.15

24 1 CHAN KA MAN 陳嘉文 434 F 2007 10.18 10.176

25 1 CHAN TSZ NING 陳梓寧 438 F 2007 10.18 10.178

26 7 HA ABBY 夏穎珊 652 F 2007 10.18

27 4 Li Ming Yan 李明欣 471 F 2007 10.26

28 2 HU WING YAN 胡詠甄 452 F 2007 10.31

29 5 MAISIE TSE 謝依明 476 F 2007 10.34

30 6 WONG HUEN WING 黃萱詠 489 F 2007 10.35

31 3 KON YO 郭瑤 457 F 2007 10.36

32 2 GUO WINNIE 郭芷彤 449 F 2007 10.40

33 3 LAM KEI YI 林姬兒 462 F 2007 10.43

34 4 LIN TSZ YING 林子盈 473 F 2007 10.48

35 5 SHI LO 施鷺 483 F 2007 10.50

36 3 LAM HO YI 林可怡 461 F 2007 10.61

37 6 Yeung Sum Yau 楊心柔 496 F 2007 10.64

38 5 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 480 F 2007 10.65

39 5 Ngai Xiao Tong 危曉潼 481 F 2007 10.66

40 2 Hsu Jui Yun 許睿勻 451 F 2007 10.81

41 6 WANG WING SZE 王永詩 488 F 2007 10.83

42 4 Leung Man Hei 梁敏曦 470 F 2007 10.85

43 1 CHEONG HOI LEE 張凱俐 440 F 2007 10.95

44 6 WONG YU TSUN 黃愉蓁 493 F 2007 10.96

45 7 Lee Wing Yiu 李泳瑤 702 F 2007 10.98
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46 3 Lau Cheuk Wing 劉卓穎 465 F 2007 11.09

47 6 WONG YIU 黃瑤 492 F 2007 11.29

48 4 Lee Daisy 李宛洛 468 F 2007 11.37

49 2 FUNG CHOI LAAM CAPRI 馮彩嵐 448 F 2007 11.65

3 Ko Pak Ling 高栢齡 456 F 2007 DNS

女子07年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 TAM K AHUI 談嘉許 487 F 2007 9.37

2 4 So Wai Ki 蘇惠錡 485 F 2007 9.38

3 6 Kwok Pui Ying 郭佩瑩 687 F 2007 9.42

4 3 LI SZE YING 李思瑩 472 F 2007 9.47

5 2 Ho Ying Ching Hegel 何映澄 450 F 2007 9.53

6 7 WU RACHEL 吳泳蓁 494 F 2007 9.54

7 8 Lau Yik Shan 劉易姍 467 F 2007 9.66

8 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 660 F 2007 9.78

女子08年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 So Sin Hau Hilart 蘇倩巧 535 F 2008 9.46

2 2 Cheuk Nim Yan 卓念恩 511 F 2008 9.74

3 5 CHOW JAIME 周芷若 657 F 2008 9.84

4 1 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 504 F 2008 9.88

5 4 Wong Sum Yuet 黃心悅 539 F 2008 10.01

6 4 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 530 F 2008 10.04

7 3 LI KA KI 李嘉淇 526 F 2008 10.08

8 3 LEE YEE CHING 李苡澂 525 F 2008 10.11

9 3 Li Sum Lok 李芯諾 528 F 2008 10.14 10.131

10 3 LEE WING SUET 李詠雪 524 F 2008 10.14 10.138

11 3 Lee Lok Yau 李樂悠 523 F 2008 10.18

12 葉卓瑩 429 F 2008 10.21

13 4 ONG CHU IAN ELOISE 王孜嫣 533 F 2008 10.24

14 4 WU HIU YEE 胡曉栭 540 F 2008 10.35

15 1 Chan Hau Ching Rosalyn 陳巧澄 499 F 2008 10.43

16 1 Chan Yu Sum 陳愉心 505 F 2008 10.46

17 4 LIU CHEUK SUM SONIA 廖卓心 529 F 2008 10.47

18 2 LAM WING SUM 林詠心 520 F 2008 10.48

19 5 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 655 F 2008 10.54

20 4 WANG YAO 王瑤 538 F 2008 10.57

21 3 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 521 F 2008 10.58

22 1 Chan Yuen Yung 陳琬蓉 506 F 2008 10.60

23 3 Li Ming Yui 李明睿 527 F 2008 10.61

24 5 WU NGA KWAN 鄔雅君 541 F 2008 10.64

25 3 Lau Lei Ping 劉梨萍 522 F 2008 10.69
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26 5 LIU HIU TAO 廖曉陶 659 F 2008 10.74

27 1 CHEN HEI TUNG 陳曦桐 508 F 2008 10.80

28 2 LAM SUM YUET 林心悅 519 F 2008 10.86

29 2 Lam King Tung Gene 林璟彤 518 F 2008 10.89

30 4 NG HOI SUET 吳愷雪 532 F 2008 11.00

31 5 XUE JINGRAN 薜景然 542 F 2008 11.01 11.002

32 5 YANG SZE KEI 楊詩琦 543 F 2008 11.01 11.005

33 2 Ho Suet Ying 何雪楹 515 F 2008 11.28

34 1 CHAN SZE YU 陳思瑜 502 F 2008 11.36

35 5 YEUNG HANG YIN 楊杏妍 544 F 2008 11.57

36 2 HO CHEUK WING 何卓穎 514 F 2008 11.59

37 2 CHOW CHUN YEE 周晉而 512 F 2008 11.66

38 1 Chan Tsz Ching 陳祉澄 503 F 2008 11.69

39 2 LAI JESSICA 賴芍霖 517 F 2008 11.71

40 1 CHENG YAT FAN 鄭一梵 510 F 2008 11.99

女子08年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 So Sin Hau Hilart 蘇倩巧 535 F 2008 9.42

2 2 Cheuk Nim Yan 卓念恩 511 F 2008 9.63

3 7 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 504 F 2008 9.71

4 3 CHOW JAIME 周芷若 657 F 2008 9.84

5 1 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 530 F 2008 9.85

6 5 Wong Sum Yuet 黃心悅 539 F 2008 9.87

7 8 LEE YEE CHING 李苡澂 525 F 2008 10.13

8 4 LI KA KI 李嘉淇 526 F 2008 11.13

女子09年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lau Valerie 劉衍彤 557 F 2009 10.29

2 1 Chan Weng Ting 陳泓廷 548 F 2009 10.33

3 3 WONG HEI CHING 黃熙澄 636 F 2009 10.35

4 3 Tse Hang Wa 謝幸樺 568 F 2009 10.49

5 3 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 10.55

6 3 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 645 F 2009 10.64

7 2 LEUNG YAN TUNG 梁忻瞳 559 F 2009 10.67

8 1 Cheng Sin Man 鄭茜雯 549 F 2009 10.69

9 1 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 546 F 2009 10.72

10 2 Ho Tsoi Wa 何采樺 554 F 2009 10.85

11 2 Leung Ka Yeung 梁嘉洋 558 F 2009 10.89

12 1 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴 553 F 2009 11.04

13 3 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 566 F 2009 11.12

14 1 CHEUNG SZE MAN 張詩曼 551 F 2009 11.13

15 1 Chiu Wing Kiu Winky 趙潁蕎 552 F 2009 11.22
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16 2 Shum Shek Yan, Katrina 沈錫欣 564 F 2009 11.71

17 2 IP HONG LAM ALEXIS 葉康琳 556 F 2009 12.64

18 2 Shing Man Chi Jenell 盛文姿 563 F 2009 12.68

19 1 陳慧桐 721 F 2009 13.15

1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 550 F 2009 DNS

3 FUNG WING CHING 馮永晴 643 F 2009 DNS

女子09年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Chan Weng Ting 陳泓廷 548 F 2009 9.83

2 3 WONG HEI CHING 黃熙澄 636 F 2009 9.97

3 1 Lau Valerie 劉衍彤 557 F 2009 9.98

4 5 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 10.39

5 4 Tse Hang Wa 謝幸樺 568 F 2009 10.40

6 6 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 645 F 2009 10.52

7 8 Cheng Sin Man 鄭茜雯 549 F 2009 10.62

8 7 LEUNG YAN TUNG 梁忻瞳 559 F 2009 10.69

女子10年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Ma Hoi Ki 馬凱淇 582 F 2010 10.58

2 2 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 10.99

3 1 Leung Hei Yau 梁晞悠 580 F 2010 11.24

4 1 Cheung Man Yan 張汶恩 572 F 2010 11.44

5 1 Chui Hei Man 徐希敏 576 F 2010 11.51

6 1 Hau Eunice 侯敬思 578 F 2010 11.91

7 2 YUNG NGA MAN 翁雅雯 586 F 2010 11.99 11.993

8 1 CHEUNG TSZ YUI 張子睿 573 F 2010 12.00 11.997

9 2 Leung Ho Kiu 梁皓喬 581 F 2010 12.13

10 1 Chu Man Sum 朱文心 575 F 2010 12.33

11 2 Ng Charlotte 吳津蓁 583 F 2010 12.54

12 2 Chu Lok Ying 朱樂盈 708 F 2010 13.22

13 2 Yuen Cheuk Yu 阮卓瑜 585 F 2010 13.26

1 CHUNG WING HEI 鍾穎希 577 F 2010 DNS

女子10年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Ma Hoi Ki 馬凱淇 582 F 2010 10.67

2 5 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 11.02

3 3 Leung Hei Yau 梁晞悠 580 F 2010 11.05

4 6 Cheung Man Yan 張汶恩 572 F 2010 11.29

5 2 Chui Hei Man 徐希敏 576 F 2010 11.59

6 7 Hau Eunice 侯敬思 578 F 2010 11.67

7 1 YUNG NGA MAN 翁雅雯 586 F 2010 11.93
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8 CHEUNG TSZ YUI 張子睿 573 F 2010 DNS

女子11年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chen Hoi Lam 陳凱琳 590 F 2011 11.90

2 1 KWOK OI MING 郭譪明 595 F 2011 12.02

3 1 CHAN HONG TAI 陳康堤 588 F 2011 12.54

4 2 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 12.65

5 2 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 12.77

6 2 Wong Yat Lam 黃逸萳 600 F 2011 12.82

7 2 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 603 F 2011 12.85

8 2 YU TSZ TUNG 余之彤 601 F 2011 12.89

9 1 Lui Hiu Lam 呂曉藍 596 F 2011 13.97

10 1 Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 597 F 2011 15.06

11 1 Ip Tin Ching 葉天晴 594 F 2011 15.30

女子11年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 Chen Hoi Lam 陳凱琳 590 F 2011 11.73

2 5 KWOK OI MING 郭譪明 595 F 2011 11.91

3 8 YU TSZ TUNG 余之彤 601 F 2011 12.59

4 2 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 12.62

5 1 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 603 F 2011 12.65

6 6 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 12.66

7 7 Wong Yat Lam 黃逸萳 600 F 2011 12.95

8 3 CHAN HONG TAI 陳康堤 588 F 2011 16.19

女子12年組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 616 F 2012 13.14

2 1 Cheng Hang Chi 鄭幸知 610 F 2012 13.48

3 1 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 608 F 2012 13.52

4 3 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 624 F 2012 14.02

5 2 Lo Yuet Ching 羅悅澄 622 F 2012 14.09

6 2 HUNG CHOI LING 洪彩玲 615 F 2012 14.58

7 3 CHEUNG SUM YUET 張心玥 634 F 2012 14.87

8 1 Chau Pak Yu 周栢妤 609 F 2012 14.96

9 1 Chu Charis Tin Ching 諸天晴 613 F 2012 15.23

10 1 Sik Carina Yok Ting 薛昱婷 606 F 2012 15.29

11 1 Ho Sum Yau 何心柔 614 F 2012 15.41

12 3 Veanna He 何心玹 627 F 2012 15.73

13 3 Wong Hui Kiu 黃栩翹 628 F 2012 16.13

14 1 CHAN BEATRICE CHI HANG陳知行 317 F 2012 16.47

15 2 Lau Chung Yan Amelia 劉頌恩 618 F 2012 16.56
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16 1 Cheree Aleydis Tam 譚琛予 611 F 2012 16.62

17 3 Chu Man Chi 朱文姿 632 F 2013 16.90

18 2 Leeanne Lee 李嵐 621 F 2012 16.92

19 2 LAU PUI YIN 劉沛姸 619 F 2012 17.91

20 3 WU HAU YAU 胡巧悠 629 F 2012 18.15

21 3 Chan I Sum 陳懿芯 631 F 2013 18.90

22 2 Lui Pui Ching 呂佩澂 623 F 2012 19.59

女子12年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 616 F 2012 11.99

2 2 Lo Yuet Ching 羅悅澄 622 F 2012 12.90

3 5 Cheng Hang Chi 鄭幸知 610 F 2012 13.41

4 6 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 624 F 2012 13.62

5 3 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 608 F 2012 14.02

6 7 HUNG CHOI LING 洪彩玲 615 F 2012 14.28

7 1 CHEUNG SUM YUET 張心玥 634 F 2012 14.57

8 8 Chau Pak Yu 周栢妤 609 F 2012 14.89

男子05年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 KWAI MAN YIU 桂文耀 12 M 2005 12.71 手計時

2 1 Chan Yu Hei 陳雨曦 2 M 2005 13.14 手計時

3 3 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 13.21 手計時

4 2 Lai Chin Yeung 黎展揚 14 M 2005 13.27 手計時

5 4 Yiu Pak Yu 姚柏羽 39 M 2005 13.30 手計時

6 2 kWOK PAK YUNG 郭柏慵 13 M 2005 14.02 手計時

7 1 CHOI WANG HIM 蔡弘謙 4 M 2005 14.04 手計時

8 4 YUE HO KAN ANDREW 虞浩勤 41 M 2005 14.05 手計時

9 2 Lau Tsun San 劉浚申 17 M 2005 14.08 手計時

10 4 HA TSZ YEUNG BOSCO 夏梓揚 675 M 2005 14.18 手計時

11 4 KONG CHI YOUNG 江子洋 677 M 2005 14.21 手計時

12 4 WONG KA HEI 汪嘉熙 678 M 2005 14.27 手計時

13 2 Ho Yin Cho 何彥祖 10 M 2005 14.33 手計時

14 3 YEE WAI HIM 余偉謙 37 M 2005 14.34 手計時

15 2 Hui Shing Ho 許承灝 11 M 2005 14.55 手計時

16 1 CHOI WANG IP 蔡弘燁 5 M 2005 15.00 手計時

17 1 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 15.08 手計時

18 3 Tsang Yung 曾融 32 M 2005 15.14 手計時

19 1 Chu Roy Aiden 朱泰然 7 M 2005 16.43 手計時

20 1 Cheung Cheuk Fung 張焯峰 3 M 2005 16.68 手計時

21 3 Yan Ka Long Issac 任嘉朗 36 M 2005 17.05 手計時

22 1 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 DNS

2 LAU CHUN HANG 劉俊亨 16 M 2005 DNS
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3 LIANG KAM CHUN 梁錦津 24 M 2005 DNS

3 PHILEMON WEI MING MULUNDA周瑋明 27 M 2005 DNS

4 Zhu Kin Man 祝建民 43 M 2005 DNS

男子05年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 KWAI MAN YIU 桂文耀 12 M 2005 13.32

2 2 Yiu Pak Yu 姚柏羽 39 M 2005 13.58

3 3 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 13.64

4 6 Lai Chin Yeung 黎展揚 14 M 2005 13.69

5 5 Chan Yu Hei 陳雨曦 2 M 2005 13.94

6 1 CHOI WANG HIM 蔡弘謙 4 M 2005 14.33

7 8 YUE HO KAN ANDREW 虞浩勤 41 M 2005 14.42

8 7 kWOK PAK YUNG 郭柏慵 13 M 2005 14.44

男子06年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Magnus Johannsson 吳君浩 77 M 2006 14.01

2 1 Chan Ho Ching 陳浩政 46 M 2006 14.72

3 2 Liao Toi Fung 廖代鋒 71 M 2006 14.81

4 4 YIP CHI KIT 葉志傑 98 M 2006 14.83

5 2 Leung Kin Wang 梁建宏 68 M 2006 14.86

6 1 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 44 M 2006 14.87

7 1 Chan Joseph Xin Yi 陳信毅 48 M 2006 14.95

8 4 HUANG YUZHOU 黃禹周 669 M 2006 15.02

9 1 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 58 M 2006 15.06

10 2 LUO WAI HIN 羅偉軒 76 M 2006 15.13

11 4 YIU KING HEI 姚景熹 99 M 2006 15.28

12 1 HUI MAN HEI 許文希 57 M 2006 15.33

13 3 Ng Ching Lam 吳政嵐 79 M 2006 15.40

14 2 Leung Yat Long Silas 梁逸朗 69 M 2006 15.57

15 3 WONG TSZ YIN 黃祉賢 95 M 2006 15.59

16 3 TIN DAVID HON CHING 田瀚清 86 M 2006 15.98

17 4 Wong Tsz Sing 黃子惺 697 M 2006 16.04

18 4 YUNG YU HEI 翁裕熹 100 M 2006 16.10

19 3 NG PUI YU 吳沛儒 80 M 2006 16.22

20 2 LAW NOK YIN 羅諾然 63 M 2006 16.27

21 2 LIU Tsz Yuen 廖梓源 74 M 2006 16.61

22 2 連修顯 70 M 2006 16.73

23 1 KADEN KAN 簡柏賢 60 M 2006 17.71

1 CHENG HO FUNG 鄭皓丰 51 M 2006 DNS

2 LEE LAI HANG 李啟衡 64 M 2006 DNS

3 WONG KWONG YU 王廣裕 93 M 2006 DNS

4 YEUNG TSZ FUNG 楊子鋒 97 M 2006 DNS
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男子06年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 Magnus Johannsson 吳君浩 77 M 2006 14.17

2 3 Liao Toi Fung 廖代鋒 71 M 2006 14.75

3 5 Chan Ho Ching 陳浩政 46 M 2006 14.77

4 8 HUANG YUZHOU 黃禹周 669 M 2006 14.94

5 1 Chan Joseph Xin Yi 陳信毅 48 M 2006 14.95

6 7 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 44 M 2006 15.00

7 2 Leung Kin Wang 梁建宏 68 M 2006 15.13

8 6 YIP CHI KIT 葉志傑 98 M 2006 15.21

男子07年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAU HO YIN 周昊賢 114 M 2007 14.24

2 1 CHAN MAN TIK 陳文廸 109 M 2007 14.61

3 7 YIP KA YEUNG 葉嘉洋 177 M 2007 14.99

4 5 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 160 M 2007 15.00

5 2 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 127 M 2007 15.05

6 5 LU WAI HANG 盧煒衡 159 M 2007 15.16

7 7 KWAN YIK YIN 關亦然 665 M 2007 15.17

8 6 YAN CHUN YU 顏駿宇 171 M 2007 15.19

9 6 TAM CHUN HEI 譚浚熙 166 M 2007 15.30

10 7 YIP KA CHUN ISSAC 葉家溍 176 M 2007 15.31 15.304

11 5 Chan Lok Wai 陳樂唯 435 M 2007 15.31 15.307

12 7 YUNG HOI HIM 容愷謙 180 M 2007 15.33

13 4 Iu Chun Yeung 姚晉暘 146 M 2007 15.35

14 2 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 118 M 2007 15.38

15 7 NG TSZ HO 吳子顥 647 M 2007 15.60

16 6 Wong Long Kaa Jan 黃朗嘉 169 M 2007 15.61

17 5 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 156 M 2007 15.64

18 4 KWOK CHUN TING 郭俊廷 147 M 2007 15.65

19 4 HO KA HOU 何嘉鎬 142 M 2007 15.68

20 4 LAM TSZ YEUNG 林梓洋 148 M 2007 15.69

21 1 CHAN SHUN YU 陳信宇 113 M 2007 15.76

22 2 CHU CHING WAI 諸政維 128 M 2007 15.86

23 4 HANG SHING HEI 幸承浠 140 M 2007 15.87

24 1 CHEN XI LONG 陳熙龍 116 M 2007 15.89 15.881

25 6 MOK PA K TO 莫泊圖 162 M 2007 15.89 15.889

26 7 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 667 M 2007 15.98

27 4 HO TIN WING 何天穎 143 M 2007 16.00

28 6 YIN HO SEN 閻昊晨 175 M 2007 16.20 16.191

29 1 CHEN JIAN HAO 陳建豪 115 M 2007 16.20 16.193

30 3 FU SHEUNG HUM 傅尚謙 137 M 2007 16.33



飛達兒童田徑聯賽2017第一站

31 5 LEE LEONG NGAI 李亮毅 153 M 2007 16.34

32 2 CHIANG KWAN YIN 蔣鈞然 123 M 2007 16.36

33 2 CHOW CHUN YU 周晉宇 125 M 2007 16.37

34 3 CHU CHING YIN 朱政諺 129 M 2007 16.43

35 3 FU TZE LONG 符梓朗 138 M 2007 16.59

36 2 Choi Cheung Wai 蔡祥懷 124 M 2007 16.68

37 1 CHAN CHIN HANG 陳展鏗 102 M 2007 16.78

38 3 CHU CHUN YU 朱俊宇 131 M 2007 16.89

39 1 CHAN CHUN TING 陳俊廷 104 M 2007 16.93

40 3 CHUNG LONG HEI CYRUS 鍾朗希 133 M 2007 16.99

41 6 TANG LONG HEI 鄧朗希 167 M 2007 17.03

42 2 CHOW MAN HEI 周文希 126 M 2007 17.07

43 6 NG HEI YAT 吳希溢 164 M 2007 17.54

44 4 Ip Chun Yin 葉璡彥 145 M 2007 17.60

45 3 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 139 M 2007 18.02

46 1 Chan Chun Ki 陳雋錡 103 M 2007 18.50

47 3 Chu Moses Tin Long 諸天朗 132 M 2007 18.73 18.723

48 5 Lau Wai Lun 劉偉倫 151 M 2007 18.73 18.729

5 LIU KAM HO 劉錦浩 158 M 2007 DNS

7 Lui Ho Wang Elvis 呂浩泓 698 M 2007 DNS

男子07年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 CHAU HO YIN 周昊賢 114 M 2007 14.41

2 5 CHAN MAN TIK 陳文廸 109 M 2007 14.68

3 7 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 127 M 2007 15.01

4 2 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 160 M 2007 15.10

5 3 YIP KA YEUNG 葉嘉洋 177 M 2007 15.12

6 8 YAN CHUN YU 顏駿宇 171 M 2007 15.21

7 6 KWAN YIK YIN 關亦然 665 M 2007 15.48

8 1 LU WAI HANG 盧煒衡 159 M 2007 15.57

男子08年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 WONG LAI FUNG 王醴鋒 654 M 2008 15.23

2 3 LAU CHUN HEI EASON 劉俊熙 207 M 2008 15.54

3 5 IP TIN LONG 葉天朗 233 M 2008 15.75

4 5 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 223 M 2008 16.21

5 2 HUI TING WAI 許庭瑋 198 M 2008 16.38

6 4 LUI WAI CHI 呂懷知 219 M 2008 16.52

7 6 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 649 M 2008 16.54

8 1 CHEUK SUI HIM EDEN 卓瑞謙 187 M 2008 16.55

9 6 FUNG NOK YIN 馮諾言 656 M 2008 16.69

10 2 Hung Pok ChuenJamie 洪博銓 199 M 2008 16.72
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11 3 Kwok Wing Fung 郭泳鋒 202 M 2008 16.78

12 4 MOK SIU WAI 莫小為 220 M 2008 16.85

13 1 CHONG YUI WUN 莊睿桓 188 M 2008 16.86

14 6 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 639 M 2008 16.87

15 3 Lau Cheuk Man 劉焯聞 206 M 2008 16.89

16 2 HUI SIU CHUNG 許肇中 197 M 2008 16.93

17 2 Huey Tsz Fung, Marco 許子鋒 196 M 2008 16.97

18 4 LEUNG KING BOND 梁敬邦 211 M 2008 17.17

19 4 NG CARLOS 吳俊霆 221 M 2008 17.31

20 3 KWOK WAI LUN 郭偉倫 201 M 2008 17.32

21 4 Lo Hoi Yin 盧愷然 218 M 2008 17.50

22 3 Issac To 杜誌軒 200 M 2008 17.56

23 2 ETHAN KAN 簡柏翹 194 M 2008 17.60

24 1 CHAN TSZ KIT 陳杍杰 184 M 2008 17.67

25 6 YAM TSUN HEI 任浚晞 651 M 2008 17.72

26 5 Yu King Yin 余敬然 234 M 2008 17.81

27 5 ZHUANG GUANGFENG 莊廣鋒 235 M 2008 17.82

28 5 SHEN YU HEI 沈宇曦 224 M 2008 17.83

29 1 CHAN YIP HIN 陳業軒 185 M 2008 17.90

30 2 Chu Ron Victor 朱立言 190 M 2008 17.90

31 5 WAN SHING YU 溫承諭 229 M 2008 18.31

32 4 LIU YU HO 劉裕豪 216 M 2008 18.32

33 1 CHENG CHUNG HEI 鄭仲希 186 M 2008 18.33

34 4 Leung Yan Long 梁昕朗 212 M 2008 18.43

35 3 LAU HIN CHAK 劉衍澤 208 M 2008 18.70

36 2 Chu Tsz Yuen Joseph 朱梓源 191 M 2008 18.95

37 1 Chan Hoi Hei 陳海晞 182 M 2008 18.97

1 CHAN SIU KEUNG 陳少強 183 M 2008 DQ

3 LEE KA HEI 李嘉熙 209 M 2008 DNS

5 蕭皓駿 236 M 2008 DNS

6 Lau Chun Hei Jason 劉俊熙 704 M 2008 DNS

男子08年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 654 M 2008 15.72

2 5 LAU CHUN HEI EASON 劉俊熙 207 M 2008 16.02

3 3 IP TIN LONG 葉天朗 233 M 2008 16.56

4 6 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 223 M 2008 16.89

5 2 HUI TING WAI 許庭瑋 198 M 2008 17.03

6 1 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 649 M 2008 17.53

7 8 CHEUK SUI HIM EDEN 卓瑞謙 187 M 2008 17.63

8 7 LUI WAI CHI 呂懷知 219 M 2008 17.64

男子09年組-100米
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總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Lau Wai Nok 劉煒諾 706 M 2009 15.56

2 3 Lau Yik Chung 劉易宗 257 M 2009 15.79

3 4 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC蔣卓熹 641 M 2009 15.87

4 4 CHAN WANG YUI 陳泓睿 640 M 2009 16.78

5 3 Wong Shi Kam 黃仕淦 263 M 2009 16.82

6 2 Kwong Tsz Kit 鄺子傑 254 M 2009 16.96

7 1 Chau Samuel 周恩溢 244 M 2009 16.98

8 3 TAM MAN HEI 譚文熙 261 M 2009 17.18

9 4 LAU YAT LAAM NIGEL 劉溢嵐 646 M 2009 17.24

10 3 Lam Pak Yui 林柏汭 255 M 2009 17.25

11 4 YUNG CHI BEN 翁子濱 266 M 2009 17.26

12 2 Cheyng Cheng Me, Michael 張井米 245 M 2009 17.42

13 3 WONG YING WAI 黃英偉 265 M 2009 17.54

14 4 Wong Chit Hei Max 王哲希 705 M 2009 17.56

15 3 Zhang Sui Ching 張瑞程 571 M 2009 17.69

16 1 CHAN CHIN CHEONG JASON陳展鏘 237 M 2009 18.15

17 2 CHUI HO TAK 徐皓德 249 M 2009 18.24

18 2 Eugene Leung 梁祐騫 250 M 2009 18.29

19 1 CHAN KWAN POK 陳鈞博 239 M 2009 18.40

20 1 Chan Yik Hei 陳奕僖 242 M 2009 18.48

21 3 Leung Ho 梁皓 259 M 2009 18.52

22 2 Chiu Tsz Nok Enoch 趙旨諾 247 M 2009 18.76

23 2 Hun Cheuk Wing 韓晫穎 253 M 2009 19.35

24 1 Chan Pak Yui 陳柏睿 241 M 2009 19.86

25 1 Chan Chun Ho Elvis 陳雋濠 238 M 2009 21.24

26 1 Chan Lok Kan Asher 陳樂勤 240 M 2009 21.34

2 HUI TIN YEUNG 許天洋 252 M 2009 DNS

男子09年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 5 Lau Yik Chung 劉易宗 257 M 2009 15.88

2 4 Lau Wai Nok 劉煒諾 706 M 2009 16.10

3 3 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC蔣卓熹 641 M 2009 16.29

4 6 CHAN WANG YUI 陳泓睿 640 M 2009 17.05

5 2 Wong Shi Kam 黃仕淦 263 M 2009 17.13

6 1 Chau Samuel 周恩溢 244 M 2009 17.22

7 7 Kwong Tsz Kit 鄺子傑 254 M 2009 17.29

8 8 TAM MAN HEI 譚文熙 261 M 2009 17.72

男子10年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Wong Sze Pok 黃詩博 291 M 2010 16.61

2 2 Tsang Lok Yung Jacob 曾樂融 288 M 2010 17.34
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3 1 Ho Chin Long 何戩朗 273 M 2010 17.70

4 2 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 17.72

5 1 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 18.29

6 1 Cheung Chin Long 張展朗 271 M 2010 18.46

7 1 LAM LOK HEI 林樂熙 275 M 2010 18.73

8 2 TING NGAI CHUN 丁毅臻 285 M 2010 18.76

9 2 Liu Sung Tin 廖崇天 280 M 2010 18.97

10 1 Chan Lit Wai 陳烈為 269 M 2010 19.23

11 2 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 281 M 2010 19.99

12 2 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 21.25

13 1 FAN AN CHUN 范安淳 272 M 2010 21.39

14 1 Lau Chung Yin Austin 劉頌賢 276 M 2010 23.17

男子10年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Wong Sze Pok 黃詩博 291 M 2010 16.74

2 3 Ho Chin Long 何戩朗 273 M 2010 17.19

3 2 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 17.65

4 5 Tsang Lok Yung Jacob 曾樂融 288 M 2010 17.73

5 6 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 17.74

6 7 Cheung Chin Long 張展朗 271 M 2010 18.40

7 8 TING NGAI CHUN 丁毅臻 285 M 2010 18.73

8 1 LAM LOK HEI 林樂熙 275 M 2010 19.22

男子11年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 18.69

2 1 Ng Lok Hei 吳諾熹 305 M 2011 20.00

3 2 Sung Sze Long 宋思朗 715 M 2011 20.02

4 2 Sin Ho Yin Maxi 洗昊橪 695 M 2011 20.09

5 2 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 20.27

6 2 Tse Wai Ching 謝瑋澄 313 M 2011 20.42

7 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 22.01

8 1 LI MAN HIN 李汶軒 301 M 2011 23.22

9 1 Mah Yik Hay 馬亦希 304 M 2011 28.80

2 YEUNG TZE LOK 楊子樂 316 M 2011 DQ

1 Chan Wang To 陳泓滔 293 M 2011 DNS

1 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 294 M 2011 DNS

男子11年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 5 Ng Lok Hei 吳諾熹 305 M 2011 19.06

2 4 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 19.38

3 3 Sung Sze Long 宋思朗 715 M 2011 20.16
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4 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 20.38

5 6 Sin Ho Yin Maxi 洗昊橪 695 M 2011 20.50

6 2 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 20.51

7 7 Tse Wai Ching 謝瑋澄 313 M 2011 21.22

8 8 LI MAN HIN 李汶軒 301 M 2011 21.76

女子05年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LING SZE WAN 凌詩韻 358 F 2005 13.40

2 2 To Man Ching 杜文靖 369 F 2005 13.44

3 3 WONG KA SHUEN 黃嘉璇 372 F 2005 14.08

4 4 YAU HIU NGA 丘曉雅 378 F 2005 14.23

5 4 IP TSZ TING 葉芷婷 679 F 2005 14.30

6 2 Ma Chung Yi 馬頌宜 360 F 2005 14.32

7 2 Li Zai Qing 李在晴 356 F 2005 14.34

8 2 Long Sz Chai Venus 江偲齊 359 F 2005 14.42

9 3 WONG YIK FEI 黃繹妃 375 F 2005 14.52

10 1 LAI TSZ TUNG 賴芷曈 352 F 2005 14.69

11 1 Lee Wing Lam 李泳嵐 354 F 2005 14.75

12 1 Lau Yik Suen 劉易瑄 353 F 2005 14.76

13 4 Lau Wai Ching 劉煒晴 707 F 2005 14.79

14 4 YUNG HIU YAU 翁曉柔 379 F 2005 14.81

15 4 LI SUM YEE 李心頤 681 F 2005 14.89

16 2 LIN CHAU YING 林秋瑩 357 F 2005 14.91

17 2 Lie Hiu Ching 李曉澄 718 F 2005 14.98

18 3 WONH HEI TUNG 黃晞桐 376 F 2005 15.51

19 4 KWAN NOK CHING 關諾晴 676 F 2005 15.73

20 1 Kam Tsz Wing 甘祉穎 347 F 2005 15.88

21 1 Coco Johannsson 吳雨薇 344 F 2005 15.92

22 1 CHING hOU yIU 程巧遙 342 F 2005 16.05

23 1 Ko Hoi Wa 高愷䅿 350 F 2005 16.10

24 2 PO TUNG YAN 布童欣 363 F 2005 16.28

25 3 Tse Man Hei 謝汶希 370 F 2005 16.73

26 3 Wong Wai Lam 黃瑋琳 374 F 2005 17.01

27 3 Yan Ka Yee Ira 任嘉儀 377 F 2005 17.54

女子05年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 LING SZE WAN 凌詩韻 358 F 2005 13.38

2 5 To Man Ching 杜文靖 369 F 2005 13.63

3 1 Li Zai Qing 李在晴 356 F 2005 14.02

4 3 WONG KA SHUEN 黃嘉璇 372 F 2005 14.10

5 6 YAU HIU NGA 丘曉雅 378 F 2005 14.21

6 8 Long Sz Chai Venus 江偲齊 359 F 2005 14.22
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7 7 Ma Chung Yi 馬頌宜 360 F 2005 14.36

8 2 IP TSZ TING 葉芷婷 679 F 2005 14.40

女子06年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 716 F 2006 14.12

2 4 Tse Hang Ki 謝幸錡 425 F 2006 14.29

3 1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 388 F 2006 14.51

4 1 CHEN JIAMIN 陳嘉敏 387 F 2006 14.54

5 2 CHUI TIN HENG 徐天行 392 F 2006 14.62

6 1 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 14.64

7 5 CHOI SEASON 蔡思晨 668 F 2006 14.77

8 3 LI WENQIN 李文沁 412 F 2006 14.85

9 2 LAM HEI YU 林晞榆 402 F 2006 14.87

10 4 Suen Lok Yan 孫濼恩 421 F 2006 14.99

11 2 Jia Wai Yin 賈慧妍 396 F 2006 15.02

12 2 Fung Tsz Ching 馮芷晴 394 F 2006 15.03

13 3 LEE SIN NAM 李茜楠 406 F 2006 15.09

14 5 Poon Shun Ming 潘信明 699 F 2006 15.26

15 1 CHAN WING TUNG 陳泳潼 386 F 2006 15.28

16 3 LEUNG YIM LAM SUMMER梁燄林 410 F 2006 15.29

16 5 Hong Yee Ching 康以晴 335 F 2006 15.29

18 2 Lam Ching 林靖 401 F 2006 15.35

19 2 Kwok Ting Ching 郭聽澄 399 F 2006 15.40

20 5 Leung Pui Man Chloe 梁珮玟 689 F 2006 15.57

21 4 So Yan Ping 蘇殷平 420 F 2006 15.74

22 2 CHOW KWAN HIU 周君曉 391 F 2006 15.86

23 3 Lau Mei Yan 劉鎂恩 405 F 2006 15.94

24 3 Leung Yan Suet 梁殷說 409 F 2006 15.97

25 1 Chan Weng Hei 陳泓希 385 F 2006 16.04

26 3 Luk Eunice 陸柔 415 F 2006 16.09

27 1 Choi Tin Yan 蔡天恩 390 F 2006 16.19

28 4 WONG OI KUEN 黃愛娟 427 F 2006 16.36

29 5 YANG LING KA 楊檸嘉 428 F 2006 16.38

30 4 Ng Yee Yan 吳爾欣 418 F 2006 16.46

31 4 SIT YEE LEE 薜綺莉 419 F 2006 16.58

32 3 LIU YUAN BING 劉媛冰 413 F 2006 16.67

33 1 AU YUET TING 區悅庭 381 F 2006 16.77

34 5 ZHUANG SHU KI 莊舒琪 431 F 2006 16.96

女子06年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 5 Tse Hang Ki 謝幸錡 425 F 2006 14.31

2 4 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 716 F 2006 14.38
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3 1 CHOI SEASON 蔡思晨 668 F 2006 14.75

4 7 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 14.89

5 2 CHUI TIN HENG 徐天行 392 F 2006 14.94

6 3 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 388 F 2006 14.96

7 6 CHEN JIAMIN 陳嘉敏 387 F 2006 15.02

8 8 LI WENQIN 李文沁 412 F 2006 15.18

女子07年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Lam Tin Lam 林天藍 464 F 2007 15.22

2 1 Chan Cheuk Yin 陳卓妍 432 F 2007 15.41 15.405

3 4 LI SZE YING 李思瑩 472 F 2007 15.41 15.406

4 3 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 459 F 2007 15.55

5 7 Kwok Pui Ying 郭佩瑩 687 F 2007 15.58

6 5 So Wai Ki 蘇惠錡 485 F 2007 15.65

7 6 WU RACHEL 吳泳蓁 494 F 2007 15.69

8 4 Lau Yik Shan 劉易姍 467 F 2007 15.72

9 7 CHENG CHIN WAI VICTORIA鄭千蔚 117 F 2007 15.73

10 6 Lie Hiu Yee 李曉頤 719 F 2007 15.80

11 5 Shek Tsz Ying 石子瑩 482 F 2007 15.90

12 2 Ho Ying Ching Hegel 何映澄 450 F 2007 15.91

13 4 Mok Sze Nga 莫斯雅 477 F 2007 15.92 15.916

14 6 YEUNG TSZ CHING 楊紫晴 498 F 2007 15.92 15.918

15 6 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 660 F 2007 16.03

16 5 Wong Tsz Yau 黃梓滺 490 F 2007 16.04

17 7 Li Cheuk wing 李卓穎 685 F 2007 16.08

18 1 Chan Chloe Ho Yee 陳皓兒 433 F 2007 16.18

19 3 HU WING YU 胡詠瑜 453 F 2007 16.21

20 1 CHEUNG CHO TUNG 張礎桐 441 F 2007 16.22

21 7 NG YEUK YIN 吳若言 662 F 2007 16.23

22 5 WONG YIN KIU 黃彥喬 491 F 2007 16.30 16.294

23 3 KAM TSZ WAI ZEKI 甘芷蔚 455 F 2007 16.30 16.297

24 6 YEUNG MEGAN TIN-WAN 495 F 2007 16.32

25 2 Erin Chan Yuet Kiu 陳悅翹 446 F 2007 16.51

26 2 Cheung Hoi Ning Claeice 張豈寧 442 F 2007 16.54

27 2 Cheung Nga Ching 張雅晴 443 F 2007 16.59

28 4 LEE YIU 李瑤 469 F 2007 16.62

29 6 HA ABBY 夏穎珊 652 F 2007 16.68

30 3 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 460 F 2007 16.83

31 4 Li Ming Yan 李明欣 471 F 2007 16.88

32 3 KON YO 郭瑤 457 F 2007 17.01

33 1 CHAN TSZ NING 陳梓寧 438 F 2007 17.04

34 5 SOO CHO KEI 蘇楚淇 486 F 2007 17.17

35 5 WONG HUEN WING 黃萱詠 489 F 2007 17.23
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36 4 NG TSZ CHING 伍芷澄 479 F 2007 17.28

37 3 LAM KEI YI 林姬兒 462 F 2007 17.38

38 4 LIN TSZ YING 林子盈 473 F 2007 17.41

39 5 SHI LO 施鷺 483 F 2007 17.67

40 2 GUO WINNIE 郭芷彤 449 F 2007 17.69

41 2 CHONG WAI KWAN 莊慧君 445 F 2007 17.77

42 1 CHEONG HOI LEE 張凱俐 440 F 2007 18.11

43 5 WONG YU TSUN 黃愉蓁 493 F 2007 18.16

44 1 CHAN SUM YAN 陳心恩 436 F 2007 18.28

45 4 Lee Daisy 李宛洛 468 F 2007 18.41

46 2 Hsu Jui Yun 許睿勻 451 F 2007 18.58

47 1 Chan Tin Wing Katie 陳天穎 437 F 2007 18.84

48 2 FUNG CHOI LAAM CAPRI 馮彩嵐 448 F 2007 19.27

女子07年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Chan Cheuk Yin 陳卓妍 432 F 2007 15.02

2 4 Lam Tin Lam 林天藍 464 F 2007 15.21

3 2 Kwok Pui Ying 郭佩瑩 687 F 2007 15.48

4 7 So Wai Ki 蘇惠錡 485 F 2007 15.50

5 3 LI SZE YING 李思瑩 472 F 2007 15.53

6 6 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 459 F 2007 15.56

7 1 WU RACHEL 吳泳蓁 494 F 2007 15.79

8 8 Lau Yik Shan 劉易姍 467 F 2007 15.86

女子08年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 So Sin Hau Hilart 蘇倩巧 535 F 2008 15.47

2 2 Cheuk Nim Yan 卓念恩 511 F 2008 16.23

3 2 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 521 F 2008 16.27

4 1 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 504 F 2008 16.31

5 5 CHOW JAIME 周芷若 657 F 2008 16.32

6 4 ONG CHU IAN ELOISE 王孜嫣 533 F 2008 16.33

7 4 Shea Hei Tung 佘晞彤 534 F 2008 16.43

8 3 LEE WING SUET 李詠雪 524 F 2008 16.66

9 3 LEE YEE CHING 李苡澂 525 F 2008 16.69

10 1 Chan Licra Hui Tu 陳慧圖 500 F 2008 16.75

11 3 Lee Lok Yau 李樂悠 523 F 2008 16.96

12 2 LAM WING SUM 林詠心 520 F 2008 16.99

13 5 YIP PAK YU 葉柏瑜 545 F 2008 17.00

14 1 Chan Yu Sum 陳愉心 505 F 2008 17.04

15 3 Li Sum Lok 李芯諾 528 F 2008 17.22

16 5 WU HIU YEE 胡曉栭 540 F 2008 17.23

17 5 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 655 F 2008 17.29
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18 1 Chan Hau Ching Rosalyn 陳巧澄 499 F 2008 17.38

19 5 WU NGA KWAN 鄔雅君 541 F 2008 17.43

20 3 Lau Lei Ping 劉梨萍 522 F 2008 17.49

21 4 WANG YAO 王瑤 538 F 2008 17.54

22 4 LIU CHEUK SUM SONIA 廖卓心 529 F 2008 17.58

23 1 CHEN HEI TUNG 陳曦桐 508 F 2008 17.60

24 4 NG HOI SUET 吳愷雪 532 F 2008 17.70

25 5 YANG SZE KEI 楊詩琦 543 F 2008 17.82

26 4 TAM YAN HEI 譚欣熙 536 F 2008 17.88

27 3 Li Ming Yui 李明睿 527 F 2008 17.93

28 3 LI KA KI 李嘉淇 526 F 2008 18.05

29 2 Lam King Tung Gene 林璟彤 518 F 2008 18.24

30 1 CHAN SZE YU 陳思瑜 502 F 2008 18.71

31 2 Ho Suet Ying 何雪楹 515 F 2008 19.44

32 2 CHOW CHUN YEE 周晉而 512 F 2008 19.80

33 2 CHENG TSZ CHING 鄭芷澄 509 F 2008 19.88

34 1 Chan Tsz Ching 陳祉澄 503 F 2008 20.41

1 Chan Yuen Yung 陳琬蓉 506 F 2008 DNS

5 XUE JINGRAN 薜景然 542 F 2008 DNS

女子08年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 So Sin Hau Hilart 蘇倩巧 535 F 2008 15.39

2 5 Cheuk Nim Yan 卓念恩 511 F 2008 15.93

3 2 CHOW JAIME 周芷若 657 F 2008 15.98

4 6 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 504 F 2008 16.06 16.058

5 7 ONG CHU IAN ELOISE 王孜嫣 533 F 2008 16.06 16.059

6 1 Shea Hei Tung 佘晞彤 534 F 2008 16.28

7 8 LEE WING SUET 李詠雪 524 F 2008 16.73

3 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 521 F 2008 DNS

女子09年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chan Weng Ting 陳泓廷 548 F 2009 17.20

2 1 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 717 F 2009 17.30

3 2 Lau Valerie 劉衍彤 557 F 2009 17.40

4 2 Wong Wing Tung 黃詠曈 569 F 2009 17.52

5 1 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 546 F 2009 17.72

6 2 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 17.76

7 1 Cheng Sin Man 鄭茜雯 549 F 2009 17.84

8 3 WONG HEI CHING 黃熙澄 636 F 2009 18.03

9 3 WONG YAN TUNG 黃殷童 642 F 2009 18.17 18.162

10 3 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 645 F 2009 18.17 18.164

11 2 Li Sik Nga 李識雅 560 F 2009 18.44
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12 3 KWAN DING WAI 關帄蔚 635 F 2009 18.52

13 2 Leung Ka Yeung 梁嘉洋 558 F 2009 18.96

14 3 LEE HUEN TUNG RACHEL 李萱彤 579 F 2009 19.09

15 1 Ho Tsoi Wa 何采樺 554 F 2009 19.20

16 2 Lo Hau Ki 盧巧錡 561 F 2009 19.43

17 2 Shum Shek Yan, Katrina 沈錫欣 564 F 2009 19.62

18 3 YIO KA YU ABIGAIL 葉家瑜 570 F 2009 20.39

19 陳慧桐 721 F 21.66

20 1 Chan Tin Yuet Grace 陳天悅 547 F 2009 22.21

1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 550 F 2009 DNS

1 CHEUNG SZE MAN 張詩曼 551 F 2009 DNS

3 FUNG WING CHING 馮永晴 643 F 2009 DNS

     

女子09年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 Chan Weng Ting 陳泓廷 548 F 2009 16.51

2 3 Lau Valerie 劉衍彤 557 F 2009 16.61

3 6 Wong Wing Tung 黃詠曈 569 F 2009 16.72

4 2 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 546 F 2009 16.90

5 5 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 717 F 2009 17.02

6 7 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 17.17

7 8 WONG HEI CHING 黃熙澄 636 F 2009 17.28

1 Cheng Sin Man 鄭茜雯 549 F 2009 DNS

女子10年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Ma Hoi Ki 馬凱淇 582 F 2010 17.69

2 2 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 18.51

3 1 Leung Hei Yau 梁晞悠 580 F 2010 19.17

4 1 Chui Hei Man 徐希敏 576 F 2010 19.61

5 1 Hau Eunice 侯敬思 578 F 2010 19.91

6 1 Cheung Man Yan 張汶恩 572 F 2010 19.96

7 2 Ng Charlotte 吳津蓁 583 F 2010 20.20

8 1 Leung Ho Kiu 梁皓喬 581 F 2010 20.94

9 2 YUNG NGA MAN 翁雅雯 586 F 2010 21.02

10 1 Chu Man Sum 朱文心 575 F 2010 22.03

11 2 Yuen Cheuk Yu 阮卓瑜 585 F 2010 22.34

12 2 Chu Lok Ying 朱樂盈 708 F 2010 22.86

1 LEE HUEN TUNG RACHEL 李萱彤 579 F 2010 DNS

2 Wong Ming Kit 黃銘潔 584 F 2010 DNS

女子10年組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 4 Ma Hoi Ki 馬凱淇 582 F 2010 18.25
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2 5 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 18.39

3 3 Leung Hei Yau 梁晞悠 580 F 2010 18.85

4 7 Cheung Man Yan 張汶恩 572 F 2010 19.08

5 2 Hau Eunice 侯敬思 578 F 2010 19.81

6 1 Ng Charlotte 吳津蓁 583 F 2010 20.01

7 6 Chui Hei Man 徐希敏 576 F 2010 20.12

8 Leung Ho Kiu 梁皓喬 581 F 2010 DNS

女子11年組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chen Hoi Lam 陳凱琳 590 F 2011 19.69

2 1 KWOK OI MING 郭譪明 595 F 2011 19.94

3 1 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 589 F 2011 20.89

4 1 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 21.01

5 1 Ip Heung Ching 葉向晴 696 F 2011 21.10

6 1 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 21.23

7 1 Wong Yat Lam 黃逸萳 600 F 2011 21.44

8 1 Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 597 F 2011 24.98

男子05年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lai Chin Yeung 黎展揚 14 M 2005 28.74

2 2 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 29.38

3 1 Lau Tsun San 劉浚申 17 M 2005 29.54

4 3 Yiu Yan Long 姚恩朗 40 M 2005 29.74

5 3 YEE WAI HIM 余偉謙 37 M 2005 29.81

6 1 kWOK PAK YUNG 郭柏慵 13 M 2005 30.01

7 2 LEE CHI FUNG 李志豐 19 M 2005 30.12

8 1 CHOI WANG HIM 蔡弘謙 4 M 2005 30.74

9 2 Leo Chan Ho Long 陳皓朗 21 M 2005 31.60

10 3 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 683 M 2005 32.03

11 2 Tsang Tsz Hei Ryan 曾梓希 31 M 2005 32.15

12 2 LIANG KAM CHUN 梁錦津 24 M 2005 32.45

13 3 BOHDAN LIANG DING QUAN梁鼎權 710 M 2005 33.10

14 1 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 33.32

15 2 Tsang Yung 曾融 32 M 2005 33.92

16 3 Yan Ka Long Issac 任嘉朗 36 M 2005 36.48

17 1 Chu Roy Aiden 朱泰然 7 M 2005 36.75

1 LEE CHEUK HEI 李綽熙 18 M 2005 DNS

3 YIP WANG HEI 葉泓熹 38 M 2005 DNS

男子06年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 TSANG MAN CHI 曾文智 87 M 2006 29.45
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2 1 Chow Sing Hong 周乘匡 54 M 2006 29.72

3 2 WU CHI KIT 胡智傑 96 M 2006 30.90

4 2 Look Chun Kiu 陸俊喬 75 M 2006 31.10

5 1 LEE LAI HANG 李啟衡 64 M 2006 31.24

6 1 CHAN CHUNG YIN 陳鍾賢 44 M 2006 31.30

7 2 TANG LOK NING 鄧樂甯 85 M 2006 32.34

8 1 LIN KING 林璟 72 M 2006 32.55

9 2 WONG TING HIN 黃廷軒 94 M 2006 32.71

10 2 Tsang Kin Ho Kevin 曾健豪 691 M 2006 33.07

11 1 CHAN HO WANG OWEN 陳浩宏 47 M 2006 33.21

12 2 Wong Koon Hin 黃貫軒 92 M 2006 33.74

13 1 HO LING KAN LINCOW 何令勤 55 M 2006 34.33

14 1 LIU Tsz Yuen 廖梓源 74 M 2006 34.89

15 1 Chiu Man To 趙文韜 52 M 2006 35.09

2 WONG KWONG YU 王廣裕 93 M 2006 DNS

男子07年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 127 M 2007 31.23

2 1 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 118 M 2007 31.76

3 2 FONG CHUN KIT JACKY 方俊傑 135 M 2007 31.89

4 4 KWAN YIK YIN 關亦然 665 M 2007 32.06

5 4 MOK PA K TO 莫泊圖 162 M 2007 32.80

6 3 LEUNG YAN HIN 梁銦軒 156 M 2007 33.20

7 4 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 667 M 2007 33.20

8 4 Chow Yan Chi Vinci 周殷摯 700 M 2007 33.21

9 2 HANG SHING HEI 幸承浠 140 M 2007 33.30

10 4 YIP KA CHUN ISSAC 葉家溍 176 M 2007 33.33

11 1 CHOW CHUN YU 周晉宇 125 M 2007 33.70

12 1 CHIANG KWAN YIN 蔣鈞然 123 M 2007 33.74

13 2 Fong Yuk Ning Matthew 方旭寧 136 M 2007 33.80

14 3 HO TIN WING 何天穎 143 M 2007 34.23

15 1 CHU CHING YIN 朱政諺 129 M 2007 34.56

16 2 Chung Tsz Ming 鍾子明 134 M 2007 34.84

17 3 LAW TSZ HIN 羅子軒 152 M 2007 35.06

18 1 CHENG YAT HEI 鄭日熙 119 M 2007 35.13

19 3 Hau Joshua 侯敬心 141 M 2007 36.52

20 2 FU SHEUNG HUM 傅尚謙 137 M 2007 37.10

21 2 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 139 M 2007 37.42

3 LU WAI HANG 盧煒衡 159 M 2007 DNS

4 Lui Ho Wang Elvis 呂浩泓 698 M 2007 DNS

男子08年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註
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1 2 WONG TSZ KIU 黃梓翹 650 M 2008 34.80

2 2 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 658 M 2008 34.81

3 1 Lau Cheuk Man 劉焯聞 206 M 2008 35.66

4 2 TANG ON KIT 鄧安傑 227 M 2008 36.27

5 1 Huey Tsz Fung, Marco 許子鋒 196 M 2008 36.68

6 2 Fu Ching Him 符正謙 712 M 2008 36.94

7 2 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 232 M 2008 37.10

8 2 李準軒 644 M 2008 38.82

9 1 Chu Ron Victor 朱立言 190 M 2008 39.69

10 1 LAU HIN CHAK 劉衍澤 208 M 2008 39.75

11 1 CHENG CHUNG HEI 鄭仲希 186 M 2008 40.50

男子09年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lau Yik Chung 劉易宗 257 M 2009 33.73

2 2 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC蔣卓熹 641 M 2009 34.00

3 1 Zhang Sui Ching 張瑞程 571 M 2009 36.67

4 1 康子晴 555 M 2009 37.79

5 2 CHAN WANG YUI 陳泓睿 640 M 2009 37.89

6 2 TAM MAN HEI 譚文熙 261 M 2009 38.48

7 1 CHAN KWAN POK 陳鈞博 239 M 2009 41.03

8 1 Chan Yik Tong 陳繹同 243 M 2009 41.16

9 1 Chan Pak Yui 陳柏睿 241 M 2009 41.34

10 1 CHUI HO TAK 徐皓德 249 M 2009 42.93

11 2 Wan Cheuk Him 尹卓謙 262 M 2009 45.20

1 Chan Chun Ho Elvis 陳雋濠 238 M 2009 DNS

女子05年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 LING SZE WAN 凌詩韻 358 F 2005 28.58

2 1 Ma Chung Yi 馬頌宜 360 F 2005 29.46

3 1 Long Sz Chai Venus 江偲齊 359 F 2005 29.67

4 2 WONG KA SHUEN 黃嘉璇 372 F 2005 30.10

5 1 LAI TSZ TUNG 賴芷曈 352 F 2005 30.35

6 2 Rebecca May Gittings 賈曉瑜 364 F 2005 30.72

7 1 Lau Yik Suen 劉易瑄 353 F 2005 30.84

8 1 LEUNG TSZ CHING 梁芷晴 355 F 2005 31.24

9 2 WONH HEI TUNG 黃晞桐 376 F 2005 31.42

10 1 LIN CHAU YING 林秋瑩 357 F 2005 31.44

11 2 TANG ON WING 鄧安穎 368 F 2005 32.40

12 2 PO TUNG YAN 布童欣 363 F 2005 33.21

13 2 KWONG LOK HEI HANNAH 鄺樂曦 680 F 2005 33.89

14 1 Ko Hoi Wa 高愷䅿 350 F 2005 35.19

15 2 Tse Man Hei 謝汶希 370 F 2005 36.22
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16 2 Yan Ka Yee Ira 任嘉儀 377 F 2005 37.76

女子06年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Tse Hang Ki 謝幸錡 425 F 2006 29.69

2 3 CHOI SEASON 蔡思晨 668 F 2006 30.22

3 2 Lau Kwan Yiu 劉君瑤 404 F 2006 31.01

4 2 LEE SIN NAM 李茜楠 406 F 2006 31.02

5 1 CHUI TIN HENG 徐天行 392 F 2006 31.21

6 2 KWOK WING TUNG 郭穎彤 400 F 2006 31.35

7 3 Fu Wan Ki 符蘊祈 711 F 2006 31.70

8 2 LEUNG CHING FEI 梁呈非 407 F 2006 31.75

9 1 Chan Sum Yau 陳心柔 383 F 2006 32.26

10 1 Fung Tsz Ching 馮芷晴 394 F 2006 32.39

11 1 CHAN WING TUNG 陳泳潼 386 F 2006 32.54

12 3 Leung Pui Man Chloe 梁珮玟 689 F 2006 32.56

13 2 Lam Ho Yan 林可恩 403 F 2006 33.06

14 3 ZHANG CHUI YI 張翠宜 430 F 2006 35.05

15 1 KWAN CHEUK TUNG 關汋桐 398 F 2006 35.64

16 1 AU YUET TING 區悅庭 381 F 2006 36.12

17 3 ZHUANG SHU KI 莊舒琪 431 F 2006 36.76

18 2 SIT YEE LEE 薜綺莉 419 F 2006 37.11

女子07年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lam Tin Lam 林天藍 464 F 2007 32.27

2 4 YEUNG TSZ CHING 楊紫晴 498 F 2007 32.68

3 2 Lau Yik Shan 劉易姍 467 F 2007 33.06

4 1 Choi Chak Hei 蔡澤熹 444 F 2007 33.07

5 2 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 459 F 2007 33.26

6 2 LAU NGAR MAN 劉雅玟 466 F 2007 33.56

7 1 KAM TSZ WAI ZEKI 甘芷蔚 455 F 2007 33.82

8 4 Yeung Tin Wan Megan 楊天允 497 F 2007 34.02

9 3 Mok Sze Nga 莫斯雅 477 F 2007 34.20

10 3 Wong Tsz Yau 黃梓滺 490 F 2007 34.25

11 2 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 460 F 2007 34.47

12 3 Shek Tsz Ying 石子瑩 482 F 2007 34.60

13 4 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 660 F 2007 34.68

14 1 Chan Chloe Ho Yee 陳皓兒 433 F 2007 35.15

15 4 HA ABBY 夏穎珊 652 F 2007 35.29

16 3 Shum Ka Man, Carmeb 岑嘉汶 484 F 2007 35.50

17 4 NG YEUK YIN 吳若言 662 F 2007 35.52

18 1 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 121 F 2007 35.60

19 1 Cheng Lok Yiu 鄭洛瑤 439 F 2007 35.87
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20 1 CHAU YANISE KIU YAN 周橋欣 336 F 2007 35.99

21 2 Li Ming Yan 李明欣 471 F 2007 36.47

22 3 Mai Tsz Ching 麥芷晴 475 F 2007 37.37

23 1 Fu Tsz Ching Nicole 傅梓晴 447 F 2007 37.62

24 3 SOO CHO KEI 蘇楚淇 486 F 2007 37.84

1 CHONG WAI KWAN 莊慧君 445 F 2007 DNS

4 Li Cheuk wing 李卓穎 685 F 2007 DNS

女子08年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 530 F 2008 35.39

2 1 Shea Hei Tung 佘晞彤 534 F 2008 36.07

3 1 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 653 F 2008 37.73

4 1 Chan Yuen Yung 陳琬蓉 506 F 2008 39.99

女子09年組-200米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 36.87

2 1 Tse Hang Wa 謝幸樺 568 F 2009 37.63

3 2 Wong Wing Tung 黃詠曈 569 F 2009 37.72

4 2 WONG YAN TUNG 黃殷童 642 F 2009 38.58

5 2 KWAN DING WAI 關帄蔚 635 F 2009 39.64

6 1 Leung Ka Yeung 梁嘉洋 558 F 2009 40.03

7 1 Tsang Hayley 曾熹兒 567 F 2009 42.04

8 2 WONG TSZ YING 黃芷瑩 637 F 2009 42.33

9 1 IP HONG LAM ALEXIS 葉康琳 556 F 2009 44.86

10 2 Chan Wai Tung 陳慧桐 721 F 2009 46.16

1 Hong Tsz Ching 康子晴 555 F 2009 DNS

男子05年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 Ting Yat Kiu Elden 丁一翹 28 M 2005 2:34.18

2 3 LEE CHEUK HEI 李綽熙 18 M 2005 2:35.95

3 8 Tsang Lok To Jeremy 曾樂圖 30 M 2005 2:36.11

4 1 Choy Ho Long Colin 蔡昊朗 6 M 2005 2:36.91

5 13 Yuen Ho Chuen 袁灝顓 42 M 2005 2:37.52

6 12 YIP WANG HEI 葉泓熹 38 M 2005 2:38.07

7 4 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 23 M 2005 2:39.52

8 9 Tsang Tsz Hei Ryan 曾梓希 31 M 2005 2:43.35

9 5 Ng Bak Yin Jashua 吳柏賢 26 M 2005 2:46.99

10 7 TSANG KIN HO 曾健豪 29 M 2005 2:48.47

11 2 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 2:58.46

12 11 Wong Shi Shing 黃仕承 35 M 2005 2:59.32

13 14 Cheng Hong Yu 鄭康愉 690 M 2005 3:01.02
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14 10 WONG KWAN KIU 黃鈞喬 34 M 2005 3:09.60

15 16 BOHDAN LIANG DING QUAN梁鼎權 710 M 2005 3:09.69

16 15 Tong Chi Ngai 唐智毅 709 M 2005 DNS

男子06年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 TSANG MAN CHI 曾文智 87 M 2006 2:43.45

2 6 Po Cheuk Him 布卓謙 83 M 2006 2:48.26

3 4 Liu King Tin Alvin 廖敬天 73 M 2006 2:49.30

4 3 Liao Toi Fung 廖代鋒 71 M 2006 2:54.78

5 7 Tam Chie Hei Christopher 譚至熙 84 M 2006 2:57.09

6 1 Cheng Hei Chit 鄭希捷 50 M 2006 2:57.65

7 12 CHAN YUI FUNG 陳睿烽 670 M 2006 2:58.71

8 9 TSANG WUI MAN NEREUS 曾匯民 88 M 2006 3:00.29

9 11 Wong Koon Hin 黃貫軒 92 M 2006 3:02.00

10 2 Chiu Man To 趙文韜 52 M 2006 3:03.83

11 10 Wan Chun Lok Brian 尹俊樂 89 M 2006 3:04.83

5 Mak Ching Wai 麥清瑋 78 M 2006 DNS

男子07年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 KWAN YIK YIN 關亦然 665 M 2007 2:45.81

2 4 Fong Yuk Ning Matthew 方旭寧 136 M 2007 2:46.68

3 3 FONG CHUN KIT JACKY 方俊傑 135 M 2007 2:51.67

4 7 YIP KA CHUN ISSAC 葉家溍 176 M 2007 2:55.72

5 9 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 667 M 2007 3:07.47

6 6 MOK PAK FAN 莫柏勛 163 M 2007 3:08.22

7 2 Chan Ming Long 陳明朗 111 M 2007 3:11.73

8 5 Hau Joshua 侯敬心 141 M 2007 3:16.41

9 1 Chan Long Yiu 陳朗堯 108 M 2007 4:03.71

男子08年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 658 M 2009 2:59.37

3 5 WONG TSZ KIU 黃梓翹 650 M 2009 3:13.06

4 4 LI CHUN HIN 李準軒 644 M 2009 3:16.25

5 7 Fu Ching Him 符正謙 712 M 2008 3:16.66

7 3 Chan Yik Tong 陳繹同 243 M 2009 3:23.75

2 2 Tsang Auscar 曾竟琋 228 M 2008 3:08.84

6 1 Chui Lap Yan 徐立仁 192 M 2008 3:22.44

女子05年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Choi Chak Yan 蔡澤恩 343 F 2005 2:48.30
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2 4 LEUNG TSZ CHING 梁芷晴 355 F 2005 2:54.96

3 3 Kong Wing Yan 江穎茵 351 F 2005 2:59.72

4 5 Suen Yu Tung 孫宇彤 365 F 2005 3:05.11

5 6 KWONG LOK HEI HANNAH鄺樂曦 680 F 2005 3:18.47

6 2 HUANG LEE MAN 黃俐汶 346 F 2005 3:24.55

女子06年組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 KWOK SZE MING 郭思銘 673 F 2006 2:51.26

2 6 TO WING YAN 杜泳昕 424 F 2006 2:54.73

3 4 Lam Ho Yan 林可恩 403 F 2006 2:55.98

4 5 Lui Hei Yiu 呂晞瑤 414 F 2006 2:56.17

5 9 Fu Wan Ki 符蘊祈 711 F 2006 2:58.58

6 1 Chan Pui Shan 陳珮珊 382 F 2006 3:05.21

7 7 KWOK CHING YI 郭清怡 666 F 2006 3:05.67

8 3 KWAN CHEUK TUNG 關汋桐 398 F 2006 3:14.60

9 2 Ding Ching Hei, Jasmine 丁靖熹 393 F 2006 DNS

女子07&08年組-800米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Choi Chak Hei 蔡澤熹 444 F 2007 2:57.12

2 7 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 653 F 2008 3:04.52

3 6 Shea Hei Tung 佘晞彤 534 F 2008 3:11.60

4 2 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 121 F 2007 3:12.98

5 5 FUNG CHING SHU 馮靜舒 513 F 2008 3:13.74

6 4 Charlotte Cheung 張凱晴 507 F 2008 3:19.70

7 3 Chan Pak Yin 陳柏妍 501 F 2008 3:28.30

男子09年組-60米欄 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC蔣卓熹 641 M 2009 10.07

2 1 TSANG LONG CHING 曾朗晴 638 M 2009 10.62

3 1 WONG YING WAI 黃英偉 265 M 2009 10.81

4 1 Lam Pak Yui 林柏汭 255 M 2009 10.88

5 1 YUNG CHI BEN 翁子濱 266 M 2009 10.90

6 1 HONG TSZ CHING 康子晴 555 M 2009 11.13

7 1 HUI TIN YEUNG 許天洋 252 M 2009 11.16

1 Chan Yik Hei 陳奕僖 242 M 2009 DNS

男子10年組-60米欄 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 11.21

2 1 Chan Lit Wai 陳烈為 269 M 2010 11.66 11.653

3 1 TING NGAI CHUN 丁毅臻 285 M 2010 11.66 11.658
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4 1 Liu Sung Tin 廖崇天 280 M 2010 13.10

5 1 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 281 M 2010 13.34

6 1 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 13.47

男子11年組-60米欄 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 12.01

2 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 297 M 2011 12.17

3 1 Sin Ho Yin Maxi 洗昊橪 695 M 2011 13.62

4 1 Chiu cheuk sun 趙桌珅 294 M 2011 17.94

1 Chan Wang To 陳泓滔 293 M 2011 DNS

女子09年組-60米欄 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Leung Ka Yeung 梁嘉洋 558 F 2009 11.60

2 1 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 546 F 2009 11.84

3 1 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 566 F 2009 11.87

1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 550 F 2009 DNS

1 Hong Tsz Ching 康子晴 555 F 2009 DNS

1 FUNG WING CHING 馮永晴 643 F 2009 DNS

女子10年組-60米欄 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Ma Hoi Ki 馬凱淇 582 F 2010 11.53

2 1 CHEUNG TSZ YUI 張子睿 573 F 2010 12.74

3 1 Hau Eunice 侯敬思 578 F 2010 12.77

4 1 Leung Ho Kiu 梁皓喬 581 F 2010 13.17

1 Yuen Cheuk Yu 阮卓瑜 585 F 2010 DNS

1 Chu Man Sum 朱文心 575 F 2010 DNS

女子11年組-60米欄 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 KWOK OI MING 郭譪明 595 F 2011 13.02

2 1 YU TSZ TUNG 余之彤 601 F 2011 13.14

3 1 Ching Hei Tung 程晞桐 592 F 2011 13.19

4 1 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 13.57

5 1 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 603 F 2011 13.69

6 1 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 589 F 2011 13.72

7 1 Ip Heung Ching 葉向晴 696 F 2011 14.60

8 1 Lui Hiu Lam 呂曉藍 596 F 2011 14.61

男子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 LING YU HON 凌宇瀚 25 M 2005 4.65
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2 5 Lau Tsun San 劉浚申 17 M 2005 4.33

3 13 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 683 M 2005 4.31

4 7 Ng Bak Yin Jashua 吳柏賢 26 M 2005 4.24

5 1 CHAN CHIN FAI 陳展暉 1 M 2005 3.97

6 11 Wong Shi Shing 黃仕承 35 M 2005 3.93

7 3 Lai Tsun Pak Justin 黎浚柏 15 M 2005 3.92 3.84

8 9 Tsang Lok To Jeremy 曾樂圖 30 M 2005 3.92 3.75

9 14 Cheung Cheuk Hei 張卓希 694 M 2005 3.71

10 12 Yiu Yan Long 姚恩朗 40 M 2005 3.58

2 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 DNS

4 LAU CHUN HANG 劉俊亨 16 M 2005 DNS

8 PHILEMON WEI MING MULUNDA周瑋明 27 M 2005 DNS

10 Tsang Tsz Hei Ryan 曾梓希 31 M 2005 DNS

男子06年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 Leung Kin Wang 梁建宏 68 M 2006 4.26

2 17 Ng Yuo Hei Sean 吳睿熙 81 M 2006 4.16

3 23 WONG TING HIN 黃廷軒 94 M 2006 4.01

4 26 HUANG YUZHOU 黃禹周 669 M 2006 4.00

5 8 LEE TIN ON 李天安 65 M 2006 3.95

6 6 Ho Sum Man 何心文 56 M 2006 3.92

7 14 LUO WAI HIN 羅偉軒 76 M 2006 3.88

8 18 Nip Long Ho Adrian 聶朗皓 82 M 2006 3.86

9 19 TANG LOK NING 鄧樂甯 85 M 2006 3.78

10 12 LIN KING 林璟 72 M 2006 3.76

11 13 Look Chun Kiu 陸俊喬 75 M 2006 3.75

12 16 Ng Ching Lam 吳政嵐 79 M 2006 3.75

13 11 Liao Toi Fung 廖代鋒 71 M 2006 3.66

14 7 LEE LAI HANG 李啟衡 64 M 2006 3.65

15 25 Wong Tsz Sing 黃子惺 697 M 2006 3.45

16 22 Wong Koon Hin 黃貫軒 92 M 2006 3.28

17 3 Chiu Man To 趙文韜 52 M 2006 3.19

18 1 CHAN HO WANG OWEN 陳浩宏 47 M 2006 3.17

19 21 WONG KA LONG 黃卡朗 91 M 2006 3.12

20 4 Chor Man Yat 左文目 53 M 2006 3.01

21 24 WU CHI KIT 胡智傑 96 M 2006 2.95

22 2 CHEN LAP HANG 陳立衡 49 M 2006 2.94

23 20 TSANG WUI MAN NEREUS 曾匯民 88 M 2006 2.87

5 HO LING KAN LINCOW 何令勤 55 M 2006 DNS

9 Lee Tin On 李天安 66 M 2006 DNS

15 Mak Ching Wai 麥清瑋 78 M 2006 DNS

男子07年組-跳遠
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總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 118 M 2007 4.04

2 20 LAU LIK HANG 劉力行 150 M 2007 4.02

3 28 YAN CHUN YU 顏駿宇 171 M 2007 3.87

4 18 Hui Yik Yeung Colby 許奕暘 144 M 2007 3.85

5 26 LU WAI HANG 盧煒衡 159 M 2007 3.82

6 24 LEE WING YIN 李穎言 154 M 2007 3.81

7 4 CHAN SHING CHUN 陳丞臻 112 M 2007 3.77

8 7 CHEN XI LONG 陳熙龍 116 M 2007 3.74

9 22 LAW TSZ HIN 羅子軒 152 M 2007 3.65

10 5 CHAN SHUN YU 陳信宇 113 M 2007 3.56

11 16 Fong Yuk Ning Matthew 方旭寧 136 M 2007 3.56

12 6 CHEN JIAN HAO 陳建豪 115 M 2007 3.52

13 23 LEE LEONG NGAI 李亮毅 153 M 2007 3.46

14 11 Cheung Pak To 張栢濤 122 M 2007 3.40

15 15 Chung Tsz Ming 鍾子明 134 M 2007 3.39

16 2 Chan Hin Qun 陳憲釣 106 M 2007 3.24

17 1 CHAN HEI MAN 陳希文 105 M 2007 3.16

18 10 Chan Lok Wai 陳樂唯 435 M 2007 3.11

19 9 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 120 M 2007 3.03

20 30 NG TSZ HO 吳子顥 647 M 2007 2.91

21 31 NG KING YIN 吳敬言 661 M 2007 2.86

22 12 CHU CHING YIN 朱政諺 129 M 2007 2.78

23 27 NG HEI YAT 吳希溢 164 M 2007 2.69

24 25 Leung Ka Nok 梁嘉諾 155 M 2007 2.39

25 17 Hau Joshua 侯敬心 141 M 2007 2.38

26 13 CHU CHUN YU 朱俊宇 131 M 2007 2.20

27 14 Chu Moses Tin Long 諸天朗 132 M 2007 2.13

28 21 Lau Wai Lun 劉偉倫 151 M 2007 2.11

29 3 Chan Hiu Long 陳曉朗 107 M 2007 1.82

19 LAM TSZ YEUNG 林梓洋 148 M 2007 DNS

29 YU SUNG MING 余崇名 179 M 2007 DNS

男子08年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 20 IP TIN LONG 葉天朗 233 M 2008 3.47

2 1 CHAN BO JUN 陳博俊 181 M 2008 3.37

3 18 WONG LAI CHUN 黃禮俊 230 M 2008 3.35

4 16 TANG ON KIT 鄧安傑 227 M 2008 3.34

5 14 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 223 M 2008 3.16

6 12 LUI WAI CHI 呂懷知 219 M 2008 3.14

7 25 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 648 M 2008 3.06

8 5 Lam Ho Fung 林浩峰 204 M 2008 3.01

9 22 ZHUANG GUANGFENG 莊廣鋒 235 M 2008 3.01
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10 10 Lo Chung Wang Hazel 羅宗弘 217 M 2008 2.95

11 24 LI CHUN HIN 李準軒 644 M 2008 2.82

12 9 Li Wang Yui 李泓睿 213 M 2008 2.74

13 21 Yu King Yin 余敬然 234 M 2008 2.70

14 28 Chan Shing Fun 陳丞勳 714 M 2008 2.70

15 4 Issac To 杜誌軒 200 M 2008 2.66

16 26 WONG LAI FUNG 王醴鋒 654 M 2008 2.57

17 13 MOK SIU WAI 莫小為 220 M 2008 2.48

18 2 Chan Hoi Hei 陳海晞 182 M 2008 2.44

19 19 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 232 M 2008 2.42

20 15 SHEN YU HEI 沈宇曦 224 M 2008 2.13

21 6 LAM WING TO 林詠滔 205 M 2008 2.11

22 11 Lo Hoi Yin 盧愷然 218 M 2008 1.99

23 8 Leung Yan Long 梁昕朗 212 M 2008 1.85

3 Chu Tsz Yuen Joseph 朱梓源 191 M 2008 DNS

7 LEE KA HEI 李嘉熙 209 M 2008 DNS

17 Tsang Auscar 曾竟琋 228 M 2008 DNS

23 蕭皓駿 236 M 2008 DNS

27 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 658 M 2008 DNS

男子09年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 Lam Pak Yui 林柏汭 255 M 2009 3.14

2 8 TSANG LONG CHING 曾朗晴 638 M 2009 2.66

3 2 Chan Yik Tong 陳繹同 243 M 2009 2.64

4 4 Eugene Leung 梁祐騫 250 M 2009 2.51

5 7 Lau Yan Ho 劉昕灝 256 M 2009 2.36

6 5 Hun Cheuk Wing 韓晫穎 253 M 2009 2.13

7 3 Chiu Tsz Nok Enoch 趙旨諾 247 M 2009 1.99

8 1 Chan Lok Kan Asher 陳樂勤 240 M 2009 1.40

女子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 14 CHEUNG YAN KIU 張欣翹 341 F 2005 4.22

2 7 Ng Man Ying 吳敏滎 362 F 2005 4.20

3 13 Lie Hiu Ching 李曉澄 718 F 2005 4.08

4 8 Suen Yu Tung 孫宇彤 365 F 2005 4.01

5 12 Lau Wai Ching 劉煒晴 707 F 2005 3.96

6 5 LAI TSZ TUNG 賴芷曈 352 F 2005 3.93

7 1 Chan Chloe 陳殷希 337 F 2005 3.89

8 6 Lee Wing Lam 李泳嵐 354 F 2005 3.89

9 10 TANG ON WING 鄧安穎 368 F 2005 3.89

10 9 Tam Hoi Lam 譚凱霖 367 F 2005 3.86

11 2 Cheng Yuet Yee 鄭悅怡 340 F 2005 3.70
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12 4 Ko Hoi Tik 高愷䨤 349 F 2005 3.47

13 11 WONH HEI TUNG 黃晞桐 376 F 2005 3.35

3 CHING HOU YIN 程巧遙 342 F 2005 DNS

女子06年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 388 F 2006 3.99

2 6 CHEUNG KWAN LING 張琨苓 389 F 2006 3.88

3 21 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 716 F 2006 3.76

4 9 LAM HEI YU 林晞榆 402 F 2006 3.70

5 3 Chan Sum Yau 陳心柔 383 F 2006 3.68

6 2 Chan Pui Shan 陳珮珊 382 F 2006 3.67

7 14 Ng Sum Wai 吳沁蔚 417 F 2006 3.63

8 18 TO WING YAN 杜泳昕 424 F 2006 3.58

9 17 Tam Hoi Kiu 譚愷蕎 423 F 2006 3.54

10 4 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 3.49

11 11 LEUNG YIM LAM SUMMER 梁燄林 410 F 2006 3.43

12 13 LIU YUAN BING 劉媛冰 413 F 2006 3.42

13 1 Hong Yee Ching 康以晴 335 F 2006 3.41

14 10 Lau Mei Yan 劉鎂恩 405 F 2006 3.38

15 15 Ng Yee Yan 吳爾欣 418 F 2006 3.13

16 16 TAI HEI WUN ASHLEY 戴希媛 422 F 2006 3.07

17 12 LI HOI KAN KIKI 李凱勤 411 F 2006 2.63

18 8 Jia Wai Yin 賈慧妍 396 F 2006 2.27

7 Ding Ching Hei, Jasmine 丁靖熹 393 F 2006 DNS

19 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 674 F 2006 DNS

20 CHOI CHEUK LAM 蔡卓藍 684 F 2006 DNS

女子07年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Hun CheukYing 韓晫瑩 454 F 2007 3.76

2 22 CHENG CHIN WAI VICTORIA鄭千蔚 117 F 2007 3.71

3 23 Lie Hiu Yee 李曉頤 719 F 2007 3.66

4 18 WONG YIN KIU 黃彥喬 491 F 2007 3.45 3.34

5 21 Lee Wing Yiu 李泳瑤 702 F 2007 3.45 3.00

6 9 LAU NGAR MAN 劉雅玟 466 F 2007 3.44

7 24 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 121 F 2007 3.36

8 15 So Wai Ki 蘇惠錡 485 F 2007 3.20 3.16

9 20 Siu Hoi Tai 蕭凱堤 701 F 2007 3.20 2.98

10 6 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 459 F 2007 3.08

11 5 Ko Pak Ling 高栢齡 456 F 2007 2.90

12 12 Mok Sze Nga 莫斯雅 477 F 2007 2.86

13 1 Chan Cheuk Yin 陳卓妍 432 F 2007 2.84

14 3 Erin Chan Yuet Kiu 陳悅翹 446 F 2007 2.81
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15 8 Lam Tin Lam 林天藍 464 F 2007 2.80

16 19 Yeung Sum Yau 楊心柔 496 F 2007 2.67

17 7 LAM SZE HANG 林思行 463 F 2007 2.59

18 11 LIU YUET YIN 廖悅言 474 F 2007 2.58

19 14 Shum Ka Man, Carmeb 岑嘉汶 484 F 2007 2.57

20 10 Leung Man Hei 梁敏曦 470 F 2007 2.24

2 CHAN KA MAN 陳嘉文 434 F 2007 DNS

13 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 480 F 2007 DNS

16 TAM K AHUI 談嘉許 487 F 2007 DNS

17 WANG WING SZE 王永詩 488 F 2007 DNS

女子08年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 LEE WING SUET 李詠雪 524 F 2008 3.17

2 18 CHOW JAIME 周芷若 657 F 2008 3.06

3 5 Cheuk Nim Yan 卓念恩 511 F 2008 3.04

4 19 LIU HIU TAO 廖曉陶 659 F 2008 2.99

5 6 Jaye Leung 梁澄 516 F 2008 2.94

6 3 Charlotte Cheung 張凱晴 507 F 2008 2.82

7 13 Wan Hei Yin 溫晞妍 537 F 2008 2.71

8 8 LAM WING SUM 林詠心 520 F 2008 2.68

9 9 Lau Lei Ping 劉梨萍 522 F 2008 2.45

10 2 Chan Yuen Yung 陳琬蓉 506 F 2008 2.37

11 12 ONG CHU IAN ELOISE 王孜嫣 533 F 2008 2.32

12 16 YANG SZE KEI 楊詩琦 543 F 2008 2.20

13 11 LIU CHEUK SUM SONIA 廖卓心 529 F 2008 2.14

14 15 WU NGA KWAN 鄔雅君 541 F 2008 2.13

15 1 Chan Tsz Ching 陳祉澄 503 F 2008 1.88

16 7 Lam King Tung Gene 林璟彤 518 F 2008 1.86

17 4 CHENG TSZ CHING 鄭芷澄 509 F 2008 1.70

14 WANG YAO 王瑤 538 F 2008 DNS

17 Lau Lei Ping 劉梨萍 522 F 2008 DNS

女子09年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Chan Weng Ting 陳泓廷 548 F 2009 3.51

2 11 WONG HEI CHING 黃熙澄 636 F 2009 3.10

3 3 Cheng Sin Man 鄭茜雯 549 F 2009 2.70

4 4 CHEUNG SZE MAN 張詩曼 551 F 2009 2.62

5 8 Sze Wing Lam 施穎霖 565 F 2009 2.56

6 6 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴 553 F 2009 2.48

7 9 Wong Wing Tung 黃詠曈 569 F 2009 2.44

8 1 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 546 F 2009 2.42

9 12 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 717 F 2009 2.31
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10 5 Chiu Wing Kiu Winky 趙潁蕎 552 F 2009 2.29

11 10 LEUNG YAN TUNG 梁忻瞳 559 F 2009 2.29

12 7 Lo Hau Ki 盧巧錡 561 F 2009 1.52

男子05年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 CHEUNG PING FU 張秉富 682 M 2005 38.44

2 7 Cheng Hong Yu 鄭康愉 690 M 2005 38.27

3 1 Chan Yu Hei 陳雨曦 2 M 2005 31.06

4 5 Wong Shi Shing 黃仕承 35 M 2005 24.61

5 3 LEE CHI FUNG 李志豐 19 M 2005 22.53

6 2 Lai Tsun Pak Justin 黎浚柏 15 M 2005 22.40

7 4 Tsang Yung 曾融 32 M 2005 19.70

男子06年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 15 Li Hon Tin Hayden 李瀚天 692 M 2006 38.15

2 16 Yung Yu Hin 容宇軒 693 M 2006 38.10

3 6 HUI MAN HEI 許文希 57 M 2006 34.18

4 9 KUANG KA YUI 鄺家睿 62 M 2006 33.56

5 5 Chow Sing Hong 周乘匡 54 M 2006 31.49

6 12 WONG TING HIN 黃廷軒 94 M 2006 31.44

7 2 Chan Ho Ching 陳浩政 46 M 2006 31.17

8 4 Chor Man Yat 左文目 53 M 2006 27.81

9 3 CHAN HO WANG OWEN 陳浩宏 47 M 2006 25.67

10 7 JIN TIN 金天 59 M 2006 25.07

11 10 Lee Tin On 李天安 66 M 2006 21.70

12 13 YUNG YU HEI 翁裕熹 100 M 2006 21.35

13 8 KONG TSZ CHUN 江祉進 61 M 2006 19.43

1 CHAN HEI LONG 陳希浪 45 M 2006 DNS

11 Mak Ching Wai 麥清瑋 78 M 2006 DNS

14 LAI HO LAM 黎昊林 672 M 2006 DNS

男子07年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 9 LIU KAM HO 劉錦浩 158 M 2007 29.19

2 13 WONG MING HEI 黃銘希 663 M 2007 27.30

3 8 LAU LIK HANG 劉力行 150 M 2007 23.23

4 6 CHUNG LONG HEI CYRUS 鍾朗希 133 M 2007 20.88

5 1 CHAN CHIN HANG 陳展鏗 102 M 2007 20.65

6 14 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 664 M 2007 17.69

7 3 CHENG YAT HEI 鄭日熙 119 M 2007 17.10

8 4 CHU CHUN PANG 朱俊鵬 130 M 2007 16.28

9 5 CHU CHUN YU 朱俊宇 131 M 2007 16.04
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10 7 Lau Kwun Hei 劉冠希 149 M 2007 16.00

11 12 Ngai Marcus Siu Yin 魏肇延 165 M 2007 15.34

12 10 MAK WANG HEI 麥宏熙 161 M 2007 12.87

13 2 Chan Hiu Long 陳曉朗 107 M 2007 12.17

14 11 NG HEI YAT 吳希溢 164 M 2007 11.08

男子08年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 232 M 2008 27.28

2 9 NG SAU CHING DARREN 吳守正 222 M 2008 23.27

3 7 Lo Chung Wang Hazel 羅宗弘 217 M 2008 21.53

4 3 ETHAN KAN 簡柏翹 194 M 2008 19.07

5 2 Chung Chiu Ming 鍾超明 193 M 2008 17.97

6 14 YAM TSUN HEI 任浚晞 651 M 2008 17.63

7 12 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 648 M 2008 16.25

8 6 Lau Cheuk Man 劉焯聞 206 M 2008 14.74

9 11 Yu King Yin 余敬然 234 M 2008 13.73

10 5 LAM WING TO 林詠滔 205 M 2008 13.69

11 13 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 649 M 2008 13.45

12 1 Chan Hoi Hei 陳海晞 182 M 2008 12.75

13 8 Lo Hoi Yin 盧愷然 218 M 2008 12.10

14 4 HUANG HO YI 黃灝懿 195 M 2008 11.69

男子09年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 Hong Tsz Ching 康子晴 555 M 2009 20.95

2 5 Wong Shi Kam 黃仕淦 263 M 2009 20.01

3 2 Lam Pak Yui 林柏汭 255 M 2009 19.59

4 9 LAU YAT LAAM NIGEL 劉溢嵐 646 M 2009 15.11

5 6 YUNG CHI BEN 翁子濱 266 M 2009 14.48

6 1 CHUI HO TAK 徐皓德 249 M 2009 13.59

7 8 CHAN WANG YUI 陳泓睿 640 M 2009 13.12

8 3 Lau Yan Ho 劉昕灝 256 M 2009 10.94

9 4 Wan Cheuk Him 尹卓謙 262 M 2009 10.42

10 7 LEE CHEUK KIU 李倬僑 258 M 2009 9.79

女子05年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG WING LAM 鄭詠琳 339 F 2005 27.07

2 4 YUNG HIU YAU 翁曉柔 379 F 2005 22.41

3 3 Cheng Yuet Yee 鄭悅怡 340 F 2005 21.67

4 1 Chan Yat To 陳溢陶 338 F 2005 17.21

5 YUNG SAMANTHA 容心玥 380 F 2005 DNS
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女子06年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Chan Wai Shuen 陳慧璇 384 F 2006 29.30

2 1 Chan Pui Shan 陳珮珊 382 F 2006 29.26

3 7 NG TSZ YING 吳芷瑩 671 F 2006 27.83

4 4 Leung Tsz Yuet 梁芷悅 408 F 2006 23.86

5 5 Leung Yan Suet 梁殷說 409 F 2006 19.50

6 3 Chan Weng Hei 陳泓希 385 F 2006 19.33

7 8 Fu Wan Ki 符蘊祈 711 F 2006 17.34

6 KWOK CHING YI 郭清怡 666 F 2006 DNS

女子07年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 11 Kwok Pui Ying 郭佩瑩 687 F 2007 24.47

2 4 Ko Pak Ling 高栢齡 456 F 2007 22.75

3 5 LI SZE YING 李思瑩 472 F 2007 20.22

4 13 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 121 F 2007 20.19

5 2 Fu Tsz Ching Nicole 傅梓晴 447 F 2007 19.94

6 1 Cheng Lok Yiu 鄭洛瑤 439 F 2007 19.74

7 12 Lee Wing Yiu 李泳瑤 702 F 2007 16.89

8 8 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 480 F 2007 16.84

9 6 MAISIE TSE 謝依明 476 F 2007 16.22

10 7 NG TSZ CHING 伍芷澄 479 F 2007 15.89

11 9 Ngai Xiao Tong 危曉潼 481 F 2007 14.17

12 10 WONG HUEN WING 黃萱詠 489 F 2007 14.16

3 HU WING YAN 胡詠甄 452 F 2007 DNS

女子08年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 Charlotte Cheung 張凱晴 507 F 2008 27.88

2 2 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 504 F 2008 18.23

3 5 Wong Sum Yuet 黃心悅 539 F 2008 14.88

4 1 Chan Hau Ching Rosalyn 陳巧澄 499 F 2008 14.40

5 6 Lau Lei Ping 劉梨萍 522 F 2008 11.81

6 4 CHENG YAT FAN 鄭一梵 510 F 2008 6.58

女子09年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 717 F 2009 14.02

2 4 KWAN DING WAI 關帄蔚 635 F 2009 11.32

3 5 WONG TSZ YING 黃芷瑩 637 F 2009 9.52

4 2 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅希 562 F 2009 8.73

5 3 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 566 F 2009 7.45

1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 550 F 2009 DNS
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男子10年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lee Tin Long 李天朗 278 M 2010 1.70

2 6 Max Chan Hin Kiu 陳顯翹 283 M 2010 1.51

3 4 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 1.42 1.41

4 2 Cheung Chin Long 張展朗 271 M 2010 1.42 1.40

5 7 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 1.35

6 1 Chan Aaden 陳亦騫 267 M 2010 1.34

7 3 FAN AN CHUN 范安淳 272 M 2010 1.27

男子11年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 Leung Kin Chai 梁建齊 300 M 2011 1.45

2 8 Ng Lok Hei 吳諾熹 305 M 2011 1.43

3 5 Lam Sing Ayden 林昇 298 M 2011 1.42

4 11 Tse Ming Lam 謝明霖 312 M 2011 1.41

5 14 Sin Ho Yin Maxi 洗昊橪 695 M 2011 1.41

6 12 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 1.36 1.36

7 10 TANG QIJIA 湯騏嘉 310 M 2011 1.36 1.34

8 3 DENG CHUN FUNG 鄧焌豐 295 M 2011 1.35

9 4 HE SIU TANG 何紹騰 296 M 2011 1.21

10 9 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 1.09

11 6 LUCAS TANG 鄧卓謙 303 M 2011 1.01

12 2 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 294 M 2011 1.06

13 7 Mah Yik Hay 馬亦希 304 M 2011 0.95

14 13 Wan Wang Ip 溫弘燁 633 M 2011 0.91

男子12年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 Chiu Ching Yin 趙正然 320 M 2012 1.34

2 7 Yeung Ting Yin 楊鼎賢 332 M 2012 1.22

3 5 Wan Ho Tim 尹昊添 330 M 2012 1.18

4 8 Yeung Wing Hang 楊永鏗 333 M 2012 1.18

5 4 Tsang Lap Yan 曾立仁 329 M 2012 1.14 1.10

6 1 Chan Tsun Yin Aiden 陳峻然 318 M 2012 1.14 1.05

7 9 Yip Ka Hang Cason 葉家烆 334 M 2012 1.07

8 6 Wong Yau Hei 黃佑熙 331 M 2012 0.79

9 3 Hoo Pak Hang Zachary 何柏緪 322 M 2012 0.72

10 Louis- Andre Noel 陳樂士 713 M 2012 DNS

女子10年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lee Wing Tung 李泳桐 703 F 2010 1.58
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2 1 Cheung Man Yan 張汶恩 572 F 2010 1.47

3 2 Chu Man Sum 朱文心 575 F 2010 1.45

3 Wong Ming Kit 黃銘潔 584 F 2010 DNS

4 Yuen Cheuk Yu 阮卓瑜 585 F 2010 DNS

6 Chu Lok Ying 朱樂盈 708 F 2010 DNS

女子11年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 Chen Hoi Lam 陳凱琳 590 F 2011 1.62

2 7 Ching Hei Tung 程晞桐 592 F 2011 1.42

3 4 CHAN HONG TAI 陳康堤 588 F 2011 1.39

4 2 ZHAO CLARE 趙珞兒 604 F 2011 1.33

5 10 Wong Yat Lam 黃逸萳 600 F 2011 1.24 1.22

6 6 Cheng Kiu Chi Jeannie 鄭喬之 591 F 2011 1.24 NM

7 3 Chan Cheuk Hei 陳卓希 587 F 2011 1.23

8 11 Ip Heung Ching 葉向晴 696 F 2011 1.20

9 1 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 1.15

10 8 Ip Tin Ching 葉天晴 594 F 2011 0.99

9 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 DNS

女子12年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 12 Lo Yuet Ching 羅悅澄 622 F 2012 1.38

2 5 Cheng Hang Chi 鄭幸知 610 F 2012 1.28

3 9 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 616 F 2012 1.26

4 3 Sik Carina Yok Ting 薛昱婷 606 F 2012 1.10

5 14 Shiu Tin Nam 邵天嵐 625 F 2012 1.08

6 4 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 608 F 2012 1.02 1.01

7 2 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 624 F 2012 1.02 0.92

8 6 Cheree Aleydis Tam 譚琛予 611 F 2012 1.00

9 8 Ho Sum Yau 何心柔 614 F 2012 0.92

10 7 Chu Charis Tin Ching 諸天晴 613 F 2012 0.90

11 16 Veanna He 何心玹 627 F 2012 0.90

12 19 Chu Man Chi 朱文姿 632 F 2013 0.87

13 13 Lui Pui Ching 呂佩澂 623 F 2012 0.83

14 15 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 626 F 2012 0.81 0.80

15 17 Yeung Wing Ching 楊詠晴 630 F 2012 0.81 0.78

16 20 CHAN BEATRICE CHI HANG陳知行 317 F 2012 0.79

17 1 LAM NATALIE GRACE 林希珈 617 F 2012 0.75

18 11 Leeanne Lee 李嵐 621 F 2012 0.74

19 18 Chan I Sum 陳懿芯 631 F 2013 0.39

10 Lau Yu Kiu 劉于僑 620 F 2012 DNS

男子10年組-擲豆袋
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總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 Tsang Lok Yung Jacob 曾樂融 288 M 2010 14.52

2 2 Chan Hui Chung 陳煦仲 268 M 2010 11.80

3 5 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 277 M 2010 9.63

4 9 Wong Koon Fung 黃貫峰 290 M 2010 8.04

5 3 Chan Lit Wai 陳烈為 269 M 2010 7.13

6 6 Ting Pak Yin 丁栢然 286 M 2010 5.98

7 7 Tsang Lap Shun 曾立信 287 M 2010 5.87

8 4 Chen Kiu Hei 陳喬羲 270 M 2010 5.10

1 Chan Aaden 陳亦騫 267 M 2010 DNS

男子11年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 Wong Lok Man 王樂文 314 M 2011 11.42

2 5 NGAI CHUN KUEN 魏駿權 307 M 2011 10.76

3 8 WONG PONG YU 黃邦裕 315 M 2011 10.52

4 4 NG MAN TO 吳文滔 306 M 2011 7.53

5 3 Mah Yik Hay 馬亦希 304 M 2011 7.12

6 9 YEUNG TZE LOK 楊子樂 316 M 2011 6.76

7 10 Wan Wang Ip 溫弘燁 633 M 2011 4.48

8 6 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾澤邦 311 M 2011 3.90

9 2 LUCAS TANG 鄧卓謙 303 M 2011 3.45

10 1 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 294 M 2011 3.01

男子12年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 9 Kwok Pui Hei 郭沛熙 686 M 2012 6.01

2 7 Yeung Ting Yin 楊鼎賢 332 M 2012 5.93

3 2 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 325 M 2012 5.88

4 4 SEBASTIEN BEZOMBES 宋文熙 328 M 2012 4.72

5 3 Or Ho Long 柯昊朗 327 M 2012 4.40

6 5 Tsang Lap Yan 曾立仁 329 M 2012 4.13

7 6 Wong Yau Hei 黃佑熙 331 M 2012 3.91

8 10 Yu Kwan Nok 余君諾 688 M 2012 3.74

9 1 Hoo Pak Hang Zachary 何柏緪 322 M 2012 2.80

8 Yeung Wing Hang 楊永鏗 333 M 2012 DNS

11 Louis- Andre Noel 陳樂士 713 M 2012 DNS

女子10年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 YUNG NGA MAN 翁雅雯 586 F 2010 5.41

2 1 Chu Man Sum 朱文心 575 F 2010 5.40

3 2 CHUNG WING HEI 鍾穎希 577 F 2010 4.52
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女子11年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 TIN TSZ YU 田子瑜 599 F 2011 8.57

2 7 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 598 F 2011 7.58

3 3 KWOK OI MING 郭譪明 595 F 2011 6.75

4 1 Yu Wei Yin 余蔚然 602 F 2011 5.22

5 2 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 589 F 2011 5.19

6 6 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 603 F 2011 4.63

7 5 YU TSZ TUNG 余之彤 601 F 2011 4.56

女子12年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 Chau Pak Yu 周栢妤 609 F 2012 5.47

2 14 Shiu Tin Nam 邵天嵐 625 F 2012 4.71

3 5 Cheng Hang Chi 鄭幸知 610 F 2012 4.67

4 10 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 616 F 2012 4.43

5 3 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 608 F 2012 4.06

6 16 Veanna He 何心玹 627 F 2012 3.98

7 8 Chu Charis Tin Ching 諸天晴 613 F 2012 3.80

8 13 Lui Pui Ching 呂佩澂 623 F 2012 3.68

9 12 Lo Yuet Ching 羅悅澄 622 F 2012 3.64

10 9 Ho Sum Yau 何心柔 614 F 2012 3.52

11 18 Yeung Wing Ching 楊詠晴 630 F 2012 3.52

12 7 CHOW PUI YIN 周沛妍 612 F 2012 3.41

13 15 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 626 F 2012 3.34

14 11 LAM NATALIE GRACE 林希珈 617 F 2012 3.22

15 1 Sik Carina Yok Ting 薛昱婷 606 F 2012 2.72

16 17 WU HAU YAU 胡巧悠 629 F 2012 2.56

17 6 Cheree Aleydis Tam 譚琛予 611 F 2012 1.99

18 20 Chu Man Chi 朱文姿 632 F 2013 1.52

19 2 Chan Ming Wai 陳明慧 607 F 2012 1.27

19 Chan I Sum 陳懿芯 631 F 2013 DNS

男子05年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 1 李志達 M 2005 56.76

2 1 沙田官立小學 M 2005 57.86

3 1 天靈田徑A M 2005 57.95

4 協和小學(長沙灣) M 2005 58.34

5 1 四小福 M 2005 59.10

6 1 KSA M 2005 1.01.03

7 1 ROCKS M 2005 1.03.28

男子06年組-4X100米 決賽
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總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 HKBUAS (B) M 2006 57.88

2 1 閃電四俠 M 2006 58.39

3 2 SKHFKPS M 2006 1.00.28

4 2 FKIS M 2006 1.00.86

5 2 鳳溪第一小學 M 2006 1.01.79

6 1 紅馬 M 2006 1.02.30

7 2 協和小學(長沙灣) M 2006 1.02.62

8 1 CSK小子 M 2006 1.02.99

2 YYPS Boys Team A M 2006 DNS

男子07年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 陳守仁 M 2007 1.00.76

2 2 鳳溪第一小學 M 2007 1.01.13

3 2 YYPS Boys Team B M 2007 1.01.65

4 2 SKHFKPS M 2007 1.02.61

5 1 協和小學(長沙灣) M 2007 1.02.69

6 2 小小飛毛腿 M 2007 1.03.46

7 2 FKIS M 2007 1.05.67

8 1 沙田官立小學 M 2007 1.06.30

9 1 海寶男子07 M 2007 1.07.86

男子08及09年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 YYPS Boys Team C M 2008 1.06.33

2 1 Running Boys M 2009 1.06.69

3 1 SKHFKPS B M 2008 1.07.95

4 1 海寶男子08 M 2008 1.09.24

女子05年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 飛達田徑會 F 2005 57.09

2 1 保良局田家炳千禧小學 F 2005 57.17

3 1 聖母無玷聖心學校 F 2005 1.00.20

4 1 天靈田徑b F 2005 1.01.52

1 FLASH! F 2005 DNS

1 LSK05 F 2005 DNS

女子06年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDERYOB 成績 備註

1 1 YYPS Girls Team A F 2006 59.45

2 2 飛達田徑會 F 2006 59.66

3 1 李志達 F 2006 1.00.28
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4 1 協和小學(長沙灣) F 2006 1.00.36

5 1 MOVE F 2006 1.00.44

6 1 心心欣晴 F 2006 1.01.08

7 2 FKIS F 2006 1.01.79

8 2 海寶女子06 F 2006 1.02.57

9 2 鳳溪第一小學 F 2006 1.03.58

2 LSK06 F 2006 DNS

女子07年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 飛達田徑會 F 2007 1.03.10

2 1 TWAC A TEAM F 2007 1.04.27

3 2 主愛小學 F 2007 1.05.18

4 1 Super Flash F 2007 1.06.04

5 1 聖心接力隊 F 2007 1.06.91

6 1 YYPS Girls Team B F 2007 1.07.16

7 2 G Power F 2007 1.07.60

8 2 海寶女子07 F 2007 1.08.00

9 1 CSHK Girl Team A F 2007 1.08.23

10 2 FKIS F 2007 1.08.62

11 2 鳳溪第一小學 F 2007 1.09.32

1 TWAC B TEAM F 2007 DQ

2 LSK07 F 2007 DNS

女子08年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 飛達田徑會 F 2008 1:08.05

2 1 YYPS Girls Team C F 2008 1:08.37

3 1 協和小學(長沙灣) F 2008 1:09.86

4 1 陳守仁 F 2008 1:11.04

1 海寶女子08 F 2008 DNS

1 LSK08 F 2008 DNS

女子09年組-4X100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 飛達田徑會 F 2009 1:13.77

2 1 CSHK Girl TeamB F 2009 1:14.22

1 LSK09 F 2009 DNS


